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CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS JULHO/2023
BALANCETE
ENTRADAS SAIDAS
1.01 Taxas de Condominios RS 39.350,32 [1.00 Salarios/Encargos Sociais e Fiscais RS 5.391,20
1.02 Acordo - RS - 1.01 Honorarios Sindico R$ 2.640,00
1.03 Outras Entradas RS 5.307,76 |1.02 1SS Retido Na Fonte R$ 47591
1.00 TOTAL DE ENTRADAS 44.658,08|1.03 1SS Parcelado R$ -
1.04 INSS Parcelamento RS$ 1.382,37
CONTA CORRENTE SICOOB 1.05 INSS Retido R$ 557,17
2.01 Saldo Anterior em C/C R$ (1.353,14)|1.06 CSRF S/ Servicos R$ 335,75
2.02 Débitos RS (46.378.,85)
2.03 Créditos RS 44.658,08 [2.00 Despesas financeiras R$ 198,14
2.00 Saldo Atual R$ (3.073,91)[2.01 Integralizagdo de Capital R$ 150,00
2.02 Despesas Bancérias R$ 48,14
CONTA APLICACAO SICOOB - RDC 2.03 Juros R$ -
3.01 Saldo Anterior R$ -
3.02 Aplicagdo RDC R$ - [3.00 Concessiondrios Publicos R$ 9.946,57
3.03 Resgate RDC R$ - |3.01 Energia Elétrica R$ 1.115,42
3.04 Rendimentos R$ - [3.02 Agua e Esgoto R$ 8.431,15
3.00 Saldo Atual R$ - |3.03 Telefone/ Internet R$ 400,00
CAIXA 4.00 Despesas Diversas R$ 1.536,16
4.01 Saldo Anterior em CAIXA RS - [4.01 Despesas Escritorio R$ 210,00
4.02 Débitos R$ - |4.02 Despesas Gerais R$ -
4.03 Créditos R$ - |4.03 Material de Limpeza R$ -
4.04 Transferéncia de C/C para CAIXA RS - [4.04 Gas R$ 1.305,16
4.05 Transferéncia de CAIXA para C/C RS - |4.05 Despesas de Transportes R$ 21,00
4.00 Saldo Atual RS -
5.00 Servicos Prestados de Terceiros R$ 29.306,78
5.01 Acerto Judicial RS -
5.02 Honoréarios Contabeis R$ 1.320,00
5.03 Honorarios Advocaticios R$ 660,00
5.04 Manutengéo Predial R$ 16.262,96
5.05 Servigo de Limpeza R$ 5.146,46
5.06 Servigo de Cobranga R$ 2.448,64
5.07 Empréstimo R$ 2.708,04
; 5.08 Seguro Condominio R$ 760,68
Luciene de Lima Canedo 6.00 Caixa RS -
Avenida 85, n° 2.783, Qd 221, Lt 01, Sala 401 6.01 Caixa R$ -
Edificio Pouso Alto, Setor Marista
Telefone: 62 3567 6644 | e-Mail: canedocontadores@gmail.com 7.00 Reforma R$ -
CRC/GO: 18902 - CPF: 000.975.091-67 7.01 Reforma R$ -
8.00 TOTAL DAS SAIDAS R$ 46.378,85
Sindico
Conselho
Conselho
Conselho
RESUMO
1.00 SALDO ANTERIOR: R$ (1.353,14)
2.00 TOTAL DE RECEITAS: R$ 44.658,08
3.00 TOTAL DE DESPESAS C/C: RS  (46.378,85)
4.00 TOTAL DE DESPESAS CAIXA: R$ -
5.00 TRANSFERENCIA DE CAIXA P/ C/C R$ -
6.00 TRANSFERENCIA DE C/C P/ CAIXA R$ -
7.00 SALDO DO MES: R$ (1.720,77)
8.00 SALDO ATUAL: RS (3.073,91)
CONTAS CORRENTES E CAIXA
1.00 SALDO ATUAL C/C R$ (3.073,91)
2.00 SALDO ATUAL C/C Aplicagao R$ -
3.00 SALDO ATUAL CAIXA R$ -
9.00 SALDO ATUAL: R$ (3.073,91)
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CONDOMINIO EDIFiCIO FATIMA DANTAS

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

GRUPO COMP. PGTO VALOR DESCRICAO
Despesas Bancarias 03/07/2023 RS 0,60 |IOF
Despesas Bancarias 03/07/2023 RS 6,80 |IOF
Honorarios Sindico 05/07/2023 RS 2.640,00 [PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA - REF 06/2023
Manutengio Predial 05/07/2023 RS 662,35 |M.M. LIMA DISTRIBUIDORA - NFe 42.177 - PARC 02 de 04
Integralizacdo de Capital 05/07/2023 RS 150,00 [INTEGRALIZACAO SICOOB
Manutengio Predial 07/07/2023 RS 950,00 [MANUTENCAO CENTRAL - CABEAMENTO - NFSe 20
Manutengio Predial 07/07/2023 RS 550,00 [MANUTENCAO RESERVATORIO
Despesas Escritorio 07/07/2023 RS 210,00 |REPARO MONITOR
Telefone/ Internet 10/07/2023 RS 400,00 |G8 INTERNET
Seguro Condominio 10/07/2023 RS 760,68 |ALFA SEGURADORA - PARCELA 01 DE 04
Manutengio Predial 10/07/2023 RS 5.200,00 IMONITORAMENTO E PORTARIA REMOTA - OLIVEIRA - REF 06/2023 - NFSe 153
Agua e Esgoto 10/07/2023 RS 8.431,15 |[SANEAGO - REF 06/2023
Energia Elétrica 10/07/2023 RS 1.033,16 [ENEL - REF 05/2023
ISS Retido Na Fonte 10/07/2023 RS 475,91 |ISS - REF 06/2023
Manutengio Predial 10/07/2023 RS 200,00 [SERVICO DE ALCAPAO - NFe 597
Honorarios Advocaticios 10/07/2023 R$ 660,00 |ALINE WALLAUER - REF 06/2023
Honorarios Contabeis 10/07/2023 R$ 1.320,00 [CANEDO CONTADORES - REF 06/2023
Manutengio Predial 10/07/2023 R$ 600,00 [IMPERIO BOMBAS E COMERCIO - NFe 4.562 - PARC 03 de 03
Servi¢o de Cobranga 11/07/2023 R$ 2.047,86 [PRO-SINDICO COBRANCA DE CONDOMINIOS LTDA - NFSe 6.777
Servigo de Cobranga 11/07/2023 R$ 155,10 |PRO-SINDICO - DESPESA COM LIQU]DACAO BANCARIA
Servigo de Cobranga 11/07/2023 R$ 161,08 |PRO-SINDICO COBRANCA DE CONDOMINIOS LTDA - NFSe 6.824
Servigo de Cobranga 11/07/2023 R$ 84,60 [PRO-SINDICO - DESPESA COM LIQU]DACAO BANCARIA
Manutengio Predial 11/07/2023 R$ 1.550,00 [SUBST. TELHAS GARAGEM/MATERIAL - NFSe 21
Manutengio Predial 12/07/2023 R$ 2.000,00 [PAGAMENTO INDEVIDO
Manutengio Predial 12/07/2023 R$ 1.500,00 [INSPECAO SPDA - NFSe 193
Manutengdo Predial 12/07/2023 R$ 350,00 |ART DE MONITORAMENTO -CFTV - NFSe 22
Despesas Bancarias 12/07/2023 R$ 5,00 [TAR CTA
Empréstimo 15/06/2023 R$ 2.708,04 |EMPRESTIMO REFORMA - PARCELA 25 DE 36
Manutengdo Predial 17/07/2023 R$ 800,61 |THYSSENKRUPP MANUTENCAO - REF 06/2023
Servigo de Limpeza 17/07/2023 R$ 5.146,46 |POLAR LIMPEZA E CONSERACAO - EXTRA - NFSe 38.598
Manutengdo Predial 19/07/2023 R$ 900,00 IMATERIAL PARA REFORMA - NFSe 23
CSRF S/ Servicos 21/07/2023 R$ 335,75 |CSRF - REF 06/2023
INSS Retido 21/07/2023 R$ 557,17 |GPS - REF 06/2023
Energia Elétrica 21/07/2023 R$ 82,26 |ENEL - REF 04/2023
Manutengdo Predial 21/06/2023 R$ 150,00 IMATERIAL P/ SERVICOS DE RODA PE - NFSe 9
Manutengdo Predial 24/07/2023 R$ 350,00 |AQUISICAO DE CAMERAS E FONTES - NFSe 24
Manutengdo Predial 24/07/2023 R$ 250,00 [MANUTENCAO - RESERVATORIO - ALVENARIA
Despesas de Transportes 24/07/2023 R$ 12,00 |[UBER ADM
Despesas de Transportes 24/07/2023 R$ 9,00 JUBER ADM
Gas 28/07/2023 R$ 1.305,16 [CONSIGAZ - NFe 13.779
INSS Parcelamento 28/07/2023 R$ 1.382,37 |INSS PARCELADO - PARCELA 32/48
Manutengdo Predial 28/07/2023 R$ 250,00 |[FONTE ELEVADOR - NFSe 25
Despesas Bancarias 31/07/2023 R$ 35,74 JJUROS CTA GRARANTIDA
TOTAL ok RS 46.378,85 il
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CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS JULHO/2023
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS
DESPESAS
ALUGA ; DESPESAS ; DESPESAS | FUNDO DE :
Ne CLASSE Agua ; ORDINARI GARAGEM |ACRESCIMOS/|  TOTAL
GARAGEM ORDINARIAS | (/" DIVERSAS | RESERVA AL
00101 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
00102 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
00103 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - 584,22
00104 1 sim 128,03 327,43 - 80,52 45,55 143,00 - 724,53
00105 1 128,03 327,43 - 80,52 45,55 - - 581,53
00106 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00201 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00202 1 128,03 327,43 - 80,52 45,55 - - 581,53
00203 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00204 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00205 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00206 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00301 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00302 1 128,03 327,43 - 80,52 45,55 - - 581,53
00303 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
00304 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00305 1 sim 128,03 327,43 - 80,52 45,55 - - 581,53
00306 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00401 1 128,03 327,43 - 80,52 45,55 - - 581,53
00402 11 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00403 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00404 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
00405 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00406 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00501 il sim 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00502 1 128,03 327,43 - 80,52 45,55 - - 581,53
00503 1 128,03 327,43 - 80,52 45,55 - - 581,53
00504 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00505 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
00506 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00601 1 128,03 327,43 - 80,52 45,55 - - 581,53
00602 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00603 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
00604 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
00605 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
00606 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00701 1 128,03 327,43 - 80,52 45,55 - - 581,53
00702 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00703 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00704 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
00705 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00706 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00801 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00802 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00803 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
00804 1 128,03 327,43 - 80,52 45,55 - - 581,53
00805 i 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00806 i 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00901 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00902 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
00903 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
00904 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
00905 1 128,03 32743 - 80,52 45,55 - - 581,53
00906 1 sim 128,03 32743 - 80,52 45,55 143,00 - 724,53
01001 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
01002 1 128,03 32743 - 80,52 45,55 - - 581,53
01003 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
01004 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
01005 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
01006 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
01101 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
01102 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
01103 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
01104 111 128,03 362,98 - 80,52 49,10 - - 620,63
01105 il 128,03 329,88 - 80,52 45,79 - - 584,22
01106 1 128,03 32743 - 80,52 45,55 - - 581,53
TOTAIS RS 8.449.98 | R$ 22.231,83 | RS - | RS 531432 [ RS 3.068,19 | RS 286,00 [ RS - | RS 39.350,32
ACORDO AGUA - UNIDADE 206 [ -
I
OUTROS CREDITOS 2.143,00
14/07/2023 [ESTORNO 2.000,00
19/07/2023 [TONIA GONZAGA BELOTTI - PIX 143,00
REFORMA [ 3.164,76
03/2023 [ANTECIPACAO PRO-SINDICO [ 3.164,76
TOTAL RECEITAS [ 44.658,08
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20/11/2023

SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COOP.: 3246-8 / SICOOB CREDSEGURO

CONTA: 1.068-5/ CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

PERIODO: 01/07/2023 - 31/07/2023

DATA
30/06

30/06
03/07

03/07

05/07

05/07

05/07

05/07

07/07

07/07

07/07

10/07

10/07

10/07

HISTORICO DE MOVIMENTACAO

HISTORICO
SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQ.ANTERIOR
DEB.IOF

DOC.: IOF/3-7

DEB.IOF

DOC.: IOF/3-7

SALDO DO DIA
CRED.TED-STR \

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33

CODIGO TED: T842894245

DOC.: 275111880

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

*** 396.241-*"

DOC.: Pix
DEB.TIT.COMPE.EFETI
DOC.: 5018115
DEB.PARC.SUBS/INTEG
DOC.: 6468

SALDO DO DIA

SAQUE NA AGENCIA
DOC.: 28

SAQUE NA AGENCIA
DOC.: 29

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
***451.931-*

Monitor cameras reparo
DOC.: Pix

SALDO DO DIA

CRED.TED-STR

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33

CODIGO TED: 7844141810

DOC.: 275589947

DEB.TIT.COMPE.EFETI

G8

DOC.: 5030502

DEB.TIT.COMPE.EFETI

Alfa seguros 1par

DOC.: 5030509

EXTRATO CONTA CORRENTE

12:24:04

VALOR
1.353,14 7
D

0,00°
0,60D ~

6,80D

1.360,54
D

8.000,00
C

2.640,00 /

D

/

LA "I.' .E"'
662,350 ™ '

150,00D /

Qs
187,
CH ‘ié @ f”‘
)

[ R

3
950,00D < v
550,000 77

0 -

210,000 — QAP

147711
C

29.147.36
c

400,00D

760,68D



10/07

10/07

10/07

10/07

10/07

10/07

10/07

10/07

11/07

12/07

12/07

12/07

12/07

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
*** 451.931-**
Ref junho 23
DOC.: Pix

DEB.CONV.SANEAMENTO

Saneago ref junho 23
DOC.: 5030548
DEB.CNV.EN.ELET.GAS

Enel ref maio 23

DOC.: 5030597
DEB.CONV.PREFEITURA
Iss retido ref 6 23

DOC.: 5030617

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

O3 731"

Servico alcapao gesseiro
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 369.781-""

Honorario advocaticios
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
17.219.637 0001-76
Honorario contabil
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

= 679.971-""

Aquisicao bomba submersa 3 3

DOC.: Pix
SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
**+ 451.931-*"
DOC.: Pix
SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
**'.784-491"‘

DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
«as AE1.Q31 .0

RT SPDA

DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 451.931-**

ART CFTV

DOC.: Pix
TAR.REN.LIM.CTA GAR
DOC.: 26

520000
D
8.431,15 il
D
1.033,16 -~
D
475910 -~
200,000 ~—

£60,00D /

1.320,00
D

600,000 N &

11.543,57
C
1.550,00
D

9.993,57
C
2.000,00
D

NE

P

1500,00 N €

D

350,00D

5,00D

N €

&

p



14/07

17/07

17107

17107

18/07

19/07

19/07

21/07

21/07

21/07

21/07

24/07

24/07

24/07

SALDO DO DIA
DEP.DINHEIRO

NOME: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF CNPJ: 36.863.660 0001-43
DOC.: 89

SALDO DO DIA
DEB.EMPRESTIMO

DOC.: 00294322
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Thyssen

DOC.: 5056240
DEB.TIT.COMPE.EFETI

Polar

DOC.: 5056248
SALDO DO DIA
CRED.TED-STR

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33

CODIGO TED: 7845529323

DOC.: 276335775

SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

" 451.931-"

Material para servicos no 11 apts
DOC.: Pix

PIX RECEB.OUTRA IF
Recebimento Pix

TONIA GONZAGA BELOTTI
=** 067.521-**

garagem

DOC.: Pix

SALDO DO DIA

DB.CONV.TR FD-RFB
CSRF RE 06 23
DOC.: 5071403
DB.CONV.TR FD-RFB
GPS ref 06 23

DOC.: 5071406
DEB.CONV.TELECOMUN.
Claro

DOC.: 5071413

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
34.412.631 0001-30
3andar pisos

DOC.: Pix

EALLDD D DL
SAQUE NA AGENCIA
DOC.: 12

SAQUE NA AGENCIA
DOC.: 13

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

e 411.641-*

Uber adm

DOC.: Pix

6.138,57
C
2.000,00
c

8.138,57
C
2.708,04
D

800,61D

5.146 46
D

516,54D
2.919,08
&

2.402.54
c

900,000

143,00c LY

1.645.54
C
335,76D

557,17D

82,26D

150.00D

520.36C
350,00D

250,000

12,00D



24/07

28/07

28/07

28/07

31/07

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 524.051-"*

Uber

DOC.: Pix

SALDO DO DIA

DEB.TIT.COMPE.EFETI

Ref jun 23
DOC.: 5089649
DB.CONV.TR FD-RFB

INSS parcelado 32 48
DOC.: 5089654

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 451.931-**

Fonte luz elevador
DOC.: Pix

SALDO DO DIA

JUROS CTA GARANTIDA
DOC.: LC-202307
SALDO DO DIA

SALDO EM C.CORRENTE(+):

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+):

SALDO DISPONIVEL(=):
SALDO BLOQ.C.CORRENTE:

VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.):

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 16/11/2023
OUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996

9,00D

100,64D
1.305,16
D

1.382,37 /
D

250,00D

3.038,17
D

35,74D

3.073,91
D

3.07391D

4.000,00C
926,09C /
0,007
10/08/2023
6,38%




RECEBIMENTOS




§\ Ediffcio

FATIMA DANTAS

DEMONSTRATIVOS DE DESPESAS

Més de referéncia: JUNHO/23

Previsdo de realizacdo: JULHO/2023

ITEM DESCRIGAO DO EVENTO | ESPECIFICACAO VALOR R$
1 CONCESSIONARIAS - SERVICOS COLETIVOS AGUA 8.450,00
1.1 Agua/Esgoto - Saneago |Consum0 Coletivo - Media 8.450,00
2 CONCESSIONARIAS - SERVICOS COLETIVOS 2.565,00
2.1 |Internet/Telefone - NET Uso e Consumo 85,00
2.2 |Energia - ENEL Uso e Consumo (Area Comum) 1.180,00
2.3 |GasGLP Consumo Coletivo 1.300,00
3 DESPESAS FIXAS (MENSAL) 19.667,00
3.1 [SICOOB Integralizacdo de cota capital 150,00
3.2 |Canedo Contabilidade Honorério Contabil 1.320,00
3.3 |Pro-Sindico Terceirizacao de Cobranga 2.500,00
3.4 |Salario Sindico Honorario Sindico 2.640,00
3.5 |Pollar Servicos Terceirizados Zeladoria/Material 6.310,00
3.6 |Thyssenkrupp Elevadores - Manutencdo Duas unidades 887,00
3.7 |Assessoria luridica Dra Aline Wallauer (OAB/GO 29.206) 660,00
3.8 |JG OLIVEIRA Portaria Remota Mensalidade 5.200,00
TOTAL DESPESAS ORDINARIAS 30.682,00|
4 DESPESAS DIVERSAS 5.314,00
4.1 |Aquisicdo de uma bomba submersa Parcela 01/03 600,00
4.2 |Parcela INSS Parcela 31/48 + acrescimos 1.385,00
4.3 |manut bomba e qudro/material/ eletro aires Parcela01/02 1.115,00
4.4 |aquisico de uma impressora HP Parcela 01/02 541,50
4.5 aquisicao de uma enceradeira certic 510 usada Parcela 02/02 850,00
4.6 |Internet G8 Mensalidade 400,00
4.7 |produto para piso/zupanni Parcela 01/04 422,50
TOTAL DESPESAS DIVERSAS 5_3_%,@
TOTAL GERAL 35.996,00
DESCRICAD APTO TIPO | (1,4728) | APTO TIPO Il (1,4838) | APTO TIPO 11l (1,6327)

1 - Despesas Ordinarias - Agua RS 128,03 | RS 128,03 | RS 128,03

2 - Despesas Ordinarias RS 327,43 | RS 329,88 | RS 362,98

3 - Despesas Diversas : RS 80,52 | RS 80,52 | RS 80,52

4 - Fundo de Reserva {10%) RS 45,55 | RS 45,79 | RS 49,10

VALOR DA TAXA DE CONDOMINIO RS 581,53 | RS 584,22 | RS 620,63

Assuntos de cobranca
Pro-Sindico: 3087-4002

Goiania, 26/06/2023.

O VALOR DA TAXA DE CONDOMINIO DESTE MES TEVE ALTERACAOQ DEVIDO O VALOR DA AGUA.
FAZENDO VISTORIA DE POSSIVEIS VAZAMENTOS

PECO QUE FIQUEM ATENTO A VAZAMENTOS

Rua C-139 Esqg. C/ Av. C-104, s/n°, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim América, CEP 74.465-539

CNPJ: 36.863.660/0001-43




Edificio

m FATIMA DANTAS

REFERENCIA: Junho/2023
VENCIMENTO: 10/07/2023

Aluga 1~ Despesas 2 - Despesas 3 - Despesas 4- Fundo
Apto. TIPO Ordinarias - o i ] Reserva - Conf Garagem Qutros Especificacio Total
Garagem p Ordinadrias Diversas
Agua Art 51

101 1] RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
102 ] RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
103 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
104 | sim RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 | RS 143,00 RS 724,53
105 | RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 RS 581,53
106 [l RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
201 [l RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
202 | RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 RS 581,53
203 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
204 1l RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
205 [l RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
206 I RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
301 I RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
302 | RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 RS 581,53
303 1] RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
304 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
305 I RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 RS 581,53
306 [l RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
401 | RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 RS ., 581,53
402 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
403 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
404 1] RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
405 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
406 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
501 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
502 | RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 RS 581,53

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n°, Quadra 335, Lotes 1,2.3. Jardim America, CEP 74.465-539
CNPJ: 36.863.660/0001-43

Pagina 1/3



REFERENCIA: Junho/2023
VENCIMENTO: 10/07/2023

__ﬁma:\_.n_m
503 _ RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 RS 581,53
504 I RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
505 I RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
506 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
601 _ RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 RS 581,53
602 I RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
603 1] RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
604 1] RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
605 I RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
606 I RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
701 | RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 RS 581,53
702 1 RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
703 [l RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
704 1] RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
705 I RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
706 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
801 ] RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
802 I RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
803 1 RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
804 _ RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 RS 581,53
805 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
806 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
901 I RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
902 I RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
903 I RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
904 I RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
905 [ RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 RS 581,53
906 _ sim | RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 | RS 143,00 RS 724,53
1001 I RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n°, Quadra 335, Lotes 1.2.3, Jardim Ameérica, CEP 74.465-539
CNPJ: 36.863.660/0001-43 Pagina 2/3



REFERENCIA: Junho/2023
VENCIMENTO: 10/07/2023

Ez\__na

1002 | RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 RS 581,53
1003 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
1004 I RS 128,03 [ RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
1005 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
1006 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 [ RS 45,79 RS 584,22
1101 1l RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
1102 1 RS 128,03 [ RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
1103 1] RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
1104 I RS 128,03 | RS 362,98 | RS 80,52 | RS 49,10 RS 620,63
1105 Il RS 128,03 | RS 329,88 | RS 80,52 | RS 45,79 RS 584,22
1106 | RS 128,03 | RS 327,43 | RS 80,52 | RS 45,55 RS 581,52
TOTAIS RS 8.449,98 | RS 22.231,83 RS 5.314,32 RS 3.068,18 RS 286,00 | RS - - TOTAL GERAL RS 39.350,31
(+)RECEITA BRUTA RS 39.350,31
(-)CUSTO DOS BOLETOS RS 155,10
(=)BASE DE CALCULO RS 39.195,21
(-)PRO-SINDICO (5,5%) RS 2.155,74
(=)ANTECIPACAO DE RECEITA BRUTA RS 37.039,47
(+)RETENCAO DE ISS RS 107,79
(=)TOTAL LiQUIDO RS 37.147,26

Patricia Martins de Almeida - Sindica

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n°, Quadra 335, Lotes 1,2.3, Jardim América, CEP 74.465-539
CNPJ: 36.863.660/0001-43 Pagina 3/3



PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA

MES DE REFERENCIA: 06/2023
VENCIMENTO: 10/07/2023
ﬁ 039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
PrRO ™= : CNPJ: 36.863.660/0001-43
E:f MDICO ENDERECO: RUA: C 104 ESQ. COM C 139, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO
UNIDADE VALOR | UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR | UNIDADE VALOR
1 0101 620,63 2 0102 620,63 3 0103 58422 | 4 0104 724,53
5 0105 581,53 6 0106 584,22 7 0201 584,22 8 0202 581,53
9 0203 584,22 | 10 0204 584,22 | 11 0205 584,22 | 12 0206 584,22
13 0301 584,22 | 14 0302 581,53 | 15 0303 620,63 | 16 0304 584,22
17 0305 581,53 | 18 0306 584,22 | 19 0401 581,53 | 20 0402 584,22
21 0403 584,22 | 22 0404 620,63 | 23 0405 584,22 | 24 0406 584,22
25 0501 584,22 | 26 0502 581,53 | 27 0503 581,53 | 28 0504 584,22
29 0505 620,63 | 30 0506 584,22 | 31 0801 581,53 | 32 0602 584,22
33 0603 620,63 | 34 0604 620,63 | 35 0605 620,63 | 36 0606 584,22
37 0701 581,63 | 38 0702 584,22 | 39 0703 584,22 | 40 0704 620,63
41 0705 584,22 | 42 0706 584,22 | 43 0801 584,22 | 44 0802 584,22
45 0803 620,63 | 46 0804 581,53 | 47 0805 584,22 | 48 0806 584,22
49 0901 584,22 | 50 0902 620,63 | 51 0903 620,63 | 52 0904 584,22
53 0905 581,53 | 54 0906 724,53 | 55 1001 584,22 | 56 1002 581,53
57 1003 584,22 | 58 1004 584,22 | 59 1005 584,22 | 60 1006 584,22
61 1101 620,63 | 62 1102 584,22 | 63 1103 620,63 | 64 1104 620,63
65 1105 584,22 | 66 1108 581,53




PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA

MES DE REFERENCIA: 06/2023
B VENCIMENTO: 10/07/2023
%‘ L 039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
PrO 8 CNPJ: 36.863.660/0001-43
= : : 1 ) | ; B : -
gy e T ENDERECO: RUA: C 104 ESQ. COM C 138, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO
TOTAL BRUTO: vovwe s s b asimii s s s eaio e s oo sareiaions s s o aisisies e eiwemse e 39.350,32
DESPESA COM LIQUIDAGCAO BANCARIA: 66 .....ccoveerecrrnnnnnst 155,10
COMISSAO DE COBRANCA ADMINISTRATIVA 5,50% ...ccevevenocess 2.155,64
TRBON Goeis § 05 smemos s 5 & weson & & swmme e w & & LEHHEE 58 FRSEE § § 8 vdeee o3 107,78
TOTAL LIQUIDO: .oeoes s ssisiois s smansi s s s s GsE & W w N ¥ % A 37.147,36

Valor R$ 37.147,36 ( Trinta e Sete Mil e Cento e Quarenta e Sete Reais, Trinta e Seis Centavos ).

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Boletos entregues em / /

ht




Edificio

FATIMA DANTAS

DEMONSTRATIVOS DE REFORMA

Previsao de realizagdo: Julho/2023

ITEM DESCRICAQ DO EVENTO ESPECIFICACAO VALOR RS
1 CONSTRUTORA - PARCELADO EM 17 X QUITADO RS -
2 EMPRESTIMO - PARCELADO EM 36 X PARCELA 25 DE 36 RS 3.164,76
TOTAL RS  3.164,76
TAXA DE REFORMA

1 - CONSTRUTORA - QUITADO RS -

2 - EMPRESTIMO - PARCELA 25 DE 36 RS 87,91

Valor da taxa de reforma RS 87,91

Assuntos de cobranca
Pro-Sindico: 3087-4002

Goiania, 28 de junho de 2023

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n%, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim América, CEP 74.465-539

CNPJ: 36.863.660/0001-43



VENCIMENTO: 15/07/2023
. w_w Edificio
FATIMA DANTAS

COMPOSICAO DO RATEIO REFORMA POR UNIDADE AUTONOMA

- PARCELA: 25
Apto. Tipo Parcela Construtora Construtora Parcela Empréstimo Empréstimo Total
101 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
102 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
103 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
104 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
105 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
106 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
205 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
305 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
306 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
403 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
404 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
406 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
503 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
506 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
601 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
603 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
606 PARCELADO 36X QUITADO RS = PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
701 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
702 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
703 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
704 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
803 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
805 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
806 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n2, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim América, CEP 74.465-539
CNPJ: 36.863.660/0001-43 Pagina 1/2




VENCIMENTO: 15/07/2023

Ediffcio

Apto. Tipo Parcela Construtora Construtora Parcela Empréstimo Empréstimo Total
901 PARCELADO 36X QUITADO RS : PARC.25DE36 | RS 87,91 | RS 87,91
902 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC.25DE36 | RS 87,91 | RS 87,91
903 PARCELADO 36X QUITADO RS . PARC.25DE36 | RS 87,91 [ RS 87,91
905 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC.25DE36 | RS 87,91 | RS 87,91
1001 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC.25DE36 | RS 87,91 | RS 87,91
1002 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC.25DE36 | RS 87,91 | RS 87,91
1005 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC.25DE36 | RS 87,91 | RS 87,91
1006 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC.25DE36 | RS 87,91 | RS 87,91
1101 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 25 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1102 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC.25DE36 | RS 87,91 | RS 87,91
1103 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC.25DE36 | RS 87,91 | RS 87,91
1106 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC.25DE36 | RS 87,91 | RS 87,91
TOTAIS - RS - - RS 3.164,76 | RS 3.164,76
TOTAL GERAL RS 3.164,76
(+)RECEITA BRUTA RS 3.164,76
(-)CUSTO DOS BOLETOS RS 84,60
(=)BASE DE CALCULO RS 3.080,16
(-)PRO-SINDICO (5,50%) RS 169,49
(=)ANTECIPACAO DE RECEITA BRUTA RS 2.910,67
(+)RETENGAO DE ISS RS ' 8,47
(=)TOTAL LIQUIDO RS 2.919,15

Patricia Martins de Almeida - Sindica

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n2, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim America, CEP 74.465-539
CNPJ: 36.863.660/0001-43 Pagina 2/2



PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA

P’i\ MES DE REFERENCIA: 06/2023
1 VENCIMENTO: 15/07/2023
'a Fﬁ 039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

RO a CNPJ: 36.863.660/0001-43

STrDICO ENDERECO: RUA: C 104 ESQ. COM C 139, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO

UNIDADE VALOR | UNIDADE VALOR | UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR
1 0101 87,91 2 0102 87,91 3 0103 87,91 4 0104 87,01
5 0105 87,91 6 0106 87,91 7 0205 87,91 8 0305 87,91
9 0306 87,91 | 10 0403 87,91 | 11 0404 87,91 | 12 0406 87.91
13 0503 87,91 | 14 0506 87,91 | 15 0601 87,91 | 16 0603 87,91
17 0606 87,91 | 18 0701 87,91 | 19 0702 87,91 | 20 0703 87,91
21 0704 87,91 | 22 0803 87,91 | 23 0805 87,91 | 24 0806 87,91
25 0901 87,91 | 26 0902 87,91 | 27 0903 87,91 | 28 0905 87,91
29 1001 87,91 | 30 1002 87,91 | 31 1005 87,91 | 32 1006 87,91
33 1101 87,91 | 34 1102 87,91 | 35 1103 87,91 | 36 1106 87,91




PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA

MES DE REFERENCIA: 06/2023
VENCIMENTO: 15/07/2023
: 039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
Flﬁﬂ e CNPJ: 36.863.660/0001-43
EIHDIED ENDERECO: RUA: C 104 ESQ. COM C 138, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO
TOPAT, BEITO coin i v ssin s § 5 d%aes & & & weiemen s o »sigwiess s o w@ 8@ s s 8 3.164,76
DESPESA COM LIQUIDACAO BANCARIA: 36 ....cveeeovronvorannnst 84,60
COMISSAO DE COBRANCA ADMINISTRATIVA 5,50% .....coveeencanes 169,56
TSSON o veevooeesososasasosnenensesssssssasssososasesssnsas 3 8,48
TOTAL DEOULO0 waes s 5 somen & & suwsen o v v sesgen o o wwwmoen 5 wsisios @ 2.919,08
Valor R$ 2.919,08 ( Dois Mil e Novecentos e Dezenove Reais, Oito Centavos ).
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
Boletos entregues em / / h:




DESPESAS
PAGAS




SiCoO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

21/11/2023 Pix - Comprovante de pagamento 11:44:36
ID/Transagéo
E02935307202307051519XTJ5nk0000K
Valor: R$ 2.640,00
Data/hora: 05/07/2023 12:20:09

Pagador

Instituicdo: CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: ** **3.660/0001-**

Destinatario
Instituigdo:

CPF/CNPJ:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nome: PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA
396.241-*

Recibo de Pagamento Mensal
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS JUNHO/2023

CNPJ:  36.863.660/0001-43
ARGO: SINDICA

001- PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA - CPF: 360.396.241-91

ICéd. Descrigido Referéncia Vencimentos Descontos
10001 |HONORARIOS 30 Dias R$ 2.640,00
IDeclaro ter recebido g importincia liquida discriminada neste recibo.
R$ 2.640,00 -
L( d) 0S,0¢ 108
iwatura do Funciondrio Data Liquido.................. | RS 2.640,00
Salario Hase Sal. Cont. INSS Base Calc.FGTS ~ FGTS do Més Base Calc. IRRF




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE ey

THOTI023 PAGAMENTO DE BOLETO Hdar
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
oA 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

. DANTAS
Tipo documento: Titulo

Linha digitavel do titulo
00190.00009 01713.435004 01006.662173 3 94020000066235

Numero Documento: 42177.2
Nosso numero: 00017134350001006662
Instituicdo Emissora: 0
Beneficiario
Nome Fantasia: M.M. LIMA . ME

Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:
Situagao:
N. Agendamento:

M.M. LIMA ATACADISTA LTDA
09.300.265/0001-80

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
36.863.660/0001-43

05/07/2023
05/07/2023
05/07/2023 16:45
662,35

0,00

0,00

662,35

Efetivado
5018115

Autenticagdo
ad86e0a7-86a5-4641-9768-4c8ad9f25fd3

TeR "W\Q)

\g&



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

09/10/2023 EXTRATO CONTA CORRENTE 18:34:57
COOP.: 3246-8 / SICOOB CREDSEGURO

CONTA: 1.068-5 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

PERIODO: 01/07/2023 - 31/07/2023

HISTORICO DE MOVIMENTAGAO

DATA HISTORICO VALOR

30/06 SALDO ANTERIOR 1'353'13

30/06 SALDO BLOQ.ANTERIOR 0,00*

03/07 DEB.IOF 0,60D
DOC.: IOF/3-7

03/07 DEB.IOF 6,80D
DOC.. IOF/3-7

SALDO DO DIA 1'350'5;

05/07 CRED.TED-STR 8.000,00

c

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33

CODIGO TED: T842894245

DOC.: 275111880

05/07  PIX EMIT.OUTRA IF 259000
Pagamento Pix
4% 396.241-**
DOC.: Pix
05/07 DEB.TIT.COMPE.EFET! 662,35D
DOC.: 5018115
05/07 DEB.PARC.SUBS/INTEG 150,00D
DOC.: 6468
SALDO DO DIA 3.187,11
Cc
07/07 SAQUE NA AGENCIA 950,00D
DOC.: 28
07/07 SAQUE NA AGENCIA 550,00D
DOC.: 29
07107 PIX EMIT.QUTRA IF 210,00D
Pagamento Pix
20 451.931
Monitor cameras reparo
DOC.: Pix
SALDO DO DIA 147711
Cc
1007 CRED.TED-STR -
PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33
CODIGO TED: 7844141810
DOC.: 275589947
10/07 DEB.TIT.COMPE.EFETI 400,00D
G8
DOC.: 5030502
10/07  DEB.TIT.COMPE.EFETI 760,68D

Alfa seguros 1par
DOC.: 5030509



NFSe

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e -

Chave de Acesso da NFS-e

52087072229790934000156000000000002023127008261977

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissé@o da NFS-e

20 29/12/2023 29122023 11:22:00

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS .

20 900 29/12/2023 11:22:00 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 29.790.934/0001-56 - (62) 9193-4357

Nome / Nome Empresarial E-mail

JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLIVEIRA@HOTMAIL.COM.BER

Enderego Municipio CEP

DO ESPADARTE, CASA 1 Goiania - GO 74343-290

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurago Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

36.863.660/0001-43 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -

Enderego Municipio CEP

AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335 LOTE 12  Goiania - GO 74250-030

E3

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional Cadigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagéo

14.01.01 - Lubrificacdo, limpeza, - Goidnia - GO -

lustragao, revisdo, carga e recarg...

do Servi

Descricfio co
MANUTENCAO TROCA DE CABO CENTRAL DE ALARME

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQGN
Goiania - GO

Regime Especial de Tributagio
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens#o da Exigibilidade do 1ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Na&o - .
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM
R$ 950,00 - - é
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengio do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 950,00 R$ R$ N
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 950,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Doc Ref: 07/07/2023

O -:lﬂ/\/ :
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SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

11/07/2023 Pix - Comprovante de pagamento 11:34:33
ID/Transagao
E029353072023070715520SCmLxfARdV
Valor: R$ 210,00
Data/hora: 07/07/2023 12:53:03
Descrigao: Monitor cameras reparo

Pagador

Instituigao: CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: **.**3.660/0001-**

Destinatario
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Recibo

Recebemos do Condominio Fatima Dantas, a quantia de R$210,00 (Duzentos e dez reais)

BCO BRADESCO S.A.
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA
***.451.931-**

R$210,00

referente reparos em Monitor 20” AOC 203Vwa.

' T a

Objetiva Eletronica Ltda fl‘.ﬁ_E

' 4
\‘ Avenida T-14, n® 876 0

Setor Bela Vista

“. CEP:74.823-390 -+
L__ ‘.. Goiania-GO .

54.129.440/0001-02

T
v
-,

Goiania, 07 de julho de 2023.

tiva Eletronica Ltda

I\.




i Gs o NOTA FISCAL DE SERVICO DE COMUNICACAO
I ié”f

. ,::____:;J * Modelo 22 /VIA UNICA

Atendimento ao Cliente:

DATA EMISSAO: 21/06/2023 Superi Telecom Ltda
N° DA NOTA: 000012045 Avenida Deputado Jamel Cecilio Sala 1512 TA Quadra E
VENCIMENTO: 10/07/2023 Jd Goias 74.810-100
CFOP: 5303 Goiania GO Brasil
NAT.OPERACAO: Prestacdo de servico de comunicagao a es CNPJ: 10.455.507/0001-93  LE: 10.449.434-4
TEL 62-3240 8100
CD: C062324 CNPJ/ CPF: 36863660000143
CLIENTE: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS INSCR. EST: Isento
ENDEREGO: Avenida C104 QUADRA 335, LOTE 1 2 1236
BAIRRO: Jardim América
UF: GO
MUNICIPIO: Goinia
CEP: 74250030
RESUMO DOS SERVICOS ALiQ. ICMS VALOR
2105 21 -1P CORP 17,00% 400,00
[ BASE DE CALCULO ICM3 VALOR DO IsMs TOTAL DA NOTA
400,00 68,00 400,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO: 1b700ecd8782259fd0e5a965d468f9d5
Valor aproximados dos tributos Federais: 13,45% e Municipais: 2,00%. Recolhimento do FUST 1% e FUNTEL 0,5% (Valor néo
repassado ao assinante). Fonte IBPT Chave FADD79 Referéncia: JUNHO/2023 Contrato/Circuito: G8T50754 BOLETO SAFRA
15999

SAP Business One - TaxOne




SiCooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGCOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE PAGAMENTO DE

10/07/2023 BOLETO 11:29:32
Cooperativa: 3246-8/ CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
sk 10685/ CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

: DANTAS

Linha digitavel do titulo
42297.20604 00020.618161 00000.578922 8 94070000040000

Niémero Documento: 15999 1
Nosso numero: 510918733
N. Agendamento: 5030502
Instituicdo Emissora: 422-BCO SAFRA S.A.
Beneficiario
Nome Fantasia: SUPERI TELECOM LTDA
Nome/Razao Social: SUPERI TELECOM LTDA
CPF/CNPJ: 10.455.507/0001-93
Pagador
Nome Fantasia: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
Nome/Razao Social: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43
Beneficiario Final
Nome Fantasia: SUPERI TELECOM LTDA
Nome/Razéo Social: SUPERI TELECOM LTDA
CPF/CNPJ: 10.455.507/0001-93
Realizado: 10/07/2023
Pagamento: 10/07/2023
Data de Vencimento: 10/07/2023
Documento: 400,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Juros/Multa: 0,00
Pago: 400,00
Situagao: Efetivado
Observagao: G8

Autenticagao
b0b794e9-7b53-42fc-8600-e30a93700ead
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996



Proposta Alfa Condominio

SEGURO CONDOMINIO

Proposta:70583193 Data: 27/06/2023

Vigéncia: 03/07/2023 a 03/07/2024 Tipo de Vigéndia: Anual Sucursal:Matriz
Corretor: VALOR ADMINISTRACAQ E CORRETAGEM DE SEGU Fone Corretor: Cad 237149/4
Congénere: ALFA SEGURADORA S.A. Apdlice Anterior: 01.0116.000006551

Prémio: RS 3.042,78 Data Vencimento do Boleto: 10/07/2023  Nosso Niimero (boleto): 1001501736
Dados do Cliente

(liente: CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

(NPJ: 36.863.660/0001-43

Rua/Av.: AV C104 Ne: 1236~ Compl.:

Cidade: GOIANIA Estado: GO

Bairro: JARDIM AMERICA CEP: 74250-030

E-mail: EDFATIMADANTAS@GMAIL.COM Telefone: 62-36094819 Celular: 62-985749508

Valor Estimado do Patrimonio: Acima de RS 300.000,00
Valores do Seguro e Pagamento

Demonstrativo dos Prémios (RS$)

Dados Bancarios para Débito

Prémio Liquido das Coberturas 2.793,64 Banco:

Juros de Parcelamento 0,00 Agéncia:

[0F (7,38%) 206,17 Conta:

Prémio Total das coberturas contratadas 2.999,81 Titular da Conta:
Custo dos Servicos Adicionais 4291

Valor Total do Sequro 3.042,78

Ne de Parcelas Primeira Parcela Demais Parcelas

4 760,68 760,70
Forma de Pagamento Ficha de Compensacao Ficha de Compensacao
10/07/2013 12

0 ndo pagamento da primeira parcela na data indicada nesta Proposta , implicaré no cancelamento automtico, desde seu inicio de vigéndia, independente de qualquer interpelacao
judicial ou extrajudicial

Telefones Uteis
SAC e Ouvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseq.com.br Para registro de reclamagdes: www.consumidor.gov.br
Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 e Ouvidoria 0800-770-5140

Alfa Sequradora S/A - CNPJ 02.713.529/0001-88 - SUSEP: 0646-7
Célculo: VALORADM Transmissao: VALORADM Pagina 1de7




/\ ALFA

SEGURO CONDOMINIO

Proposta Alfa Condominio

Local de Risco: 1 100010110111111
Enderego: AV (104 '
Ne: 1236 - Compl.: Bairro: JARDIM AMERICA
(idade: GOIANIA Estado: GO (EP: 74250-030
Dados do Risco
(lasse de Bonus anterior: 5 Valor em Risco - Danos Materiais: 10.000.000,00
(lasse de Bonus atual: 5 Valor em Risco - Despesas Fixas: 200.000,00

Periodo Indenitério - Aluguel: 6 meses
Periodo Indenitario - Financeiro: 6 meses
Orgao Piblico: Nao

Sinistros na dltima vigéncia: Nao hd

Tipo de Sequro: Renovagao Alfa
Ocupacdo: Residencial

Segmento: Simples

Cobertura do Sequro Liﬁ::gjﬁ:}o Liq:z;]:?ﬁ} Franquia / Participacao Obrigatdria
(obertura Basica - Simples 10.000.000,00 415,88  10% prejuizos ¢/ minimo de RS 1.000,00*
Andncios e Letreiros 5.000,00 28,66  10% prejuizos ¢/ minimo de R$ 150,00
Danos Elétricos 60.000,00 705,41 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 3.200,00
Despesas Fixas 200.000,00 37,14 5dias

Impacto de Veiculos 20.000,00 15,39 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 500,00
Incéndio de Bens de Conddéminos 1.320.000,00 256,74  Sem Franquia®

Perda ou Pagamento de Aluguel para Condominos 250.000,00 29,93 Sem Franquia®

Resp. Civil por Danos Morais 20.000,00 42,11 Sem Franquia®

Responsabilidade Civil do Condominio 100.000,00 76,33  Sem Franquia®

Responsabilidade Civil do Sindico 100.000,00 43,09 Sem Franquia®

Resp. Civil Garagista - Parcial 100.000,00 520,17 10% prejuizos ¢/ minimo de R$ 700,00*
Responsabilidade Civil Portdes e Cancelas Automaticas 15.000,00 135,33 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 500,00*
Subtracao de Bens 5.000,00 4476 Sem Franquia®

Tumulto, Greve e Lock-out 25.000,00 12,50 Sem Franquia™

Vazamento Acidental de Rede - Aqua e Esgoto 10.000,00 137,78 20% prejuizos ¢/ minimo de RS 3.000,00
Vendaval, Furacao, Ciclone, Tornado e Granizo 50.000,00 235,61 15% prejuizos ¢/ minimo de R$ 1.000,00%
Vidros, Espelhos e Mdrmores 10.000,00 57,31 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 150,00
Prémio Liquido das Coberturas Contratadas: 770364 :

Servicos Adicionais Contratados Descricao dos Planos Prémio

Assisténcia - 24 Horas Plano 3 42,97

Questionario de Avaliacao de Risco

Telefones Uteis
SACe Ouvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseg.com.br Para registro de reclamagdes: www.consumidor.gov.br
Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 e Ouvidoria 0800-770-5140

Alfa Sequradora S/A - (NPJ 02.713.529/0001-88 - SUSEP: 0646-7
Calcufo: VALORADM Transmissao: VALORADM Versao: Pagina 3de7



/\ALFA

SEGURO CONDOMINIO
Tipo de estrutura Vertical
0 Condominio est legalmente constitufdo? Sim
Quantidade de Pavimentos Acima de 10 pavimentos
Idade do imével De 16230 anos
Possui elevadores? Sim
Quantidade de Elevadores? 02 elevadores
Prédio (ou somente a fachada do imével) tombado ou preservado pelo patriménio histdrico? Ndo
Deseja contratar sequro com a indenizagao pelo valor de novo? Sim
Possui central telefonica e/ou equipamentos de sequranga/monitoramento? Sim
0 imdvel possui um programa continuo de reuso, reaproveitamento ou uso eficiente de dgua? Ndo
0imavel contribui para programa de reciclagem ou descarte sustentavel? Nao
Deseja amparar os danos provocados pela entrada de dgua nos elevadores em caso de ruptura de tubulagao no Sim
condominio?
(lausulas Particulares
Telefones Uteis
SACe Ouvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseg.com.br Para registro de reclamagoes: www.consumidor.gov.br

Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 e Ouvidoria 0800-770-5140
Alfa Sequradora S/A - CNPJ 02.713.529/0001-88 - SUSEP: 0646-7
Célculo: VALORADM Transmissao: VALORADM Versao: Pigina 4de7



/A ALFA

SEGURO CONDOMINIO

Observagoes

PROPOSTA VALIDA SOMENTE ATE 07/07/2023. APOS ESTA DATA, SERA NECESSARIO FAZER NOVA PROPOSTA.CASO A PROPOSTA DE SEGURO NAO SEJA ACEITA PELA
ALFA SEGURADORA E TENHA HAVIDO ADIANTAMENTO DE VALOR PARA FUTURQ PAGAMENTO, TOTAL OU PARCIAL, DO PREMIO. A ALFA SEGURADORA DEVOLVERA 0
ADIANTAMENTO CITADO ANTERIORMENTE, DEDUZINDO A PARCELA PROPORCIONAL AO PERIODO DE COBERTURA CONCEDIDO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS
A CONTAR DA DATA DE FORMALIZAGAO DA RECUSA.

Declaro, como Corretor nesta contratagdo, que, na forma da legislagdo vigente, dei cumprimento integral as disposigdes contidas na Resolugao CNSP n° 382/2020,
inclusive quanto & prévia disponibilizagdo ao proponente das informagdes previstas no art. 4°,§ 1°, da referida Resolugao.

Produto elaborado conforme Processo SUSEP n® 15414.900991/2018-75 e 15414.004244/2006-71 e 15414.901063/2018-28 Produto elaborado conforme Processo
SUSEP n® 15414.900991/2018-75, 15414.004244/2006-71 e 15414.901063/2018-28

A aceitagdo do sequro estard sujeita a andlise do risco.

0 registro deste plano na SUSEP nao implica, por parte da Autarquia, incentivo ou recomendaao a sua comercializacao.

0 sequrado poderd consultar a situagdo cadastral de seu corretor de seguros, no site www.susep.gov.br, por meio do nimero de seu registro na SUSEP, nome completo,
(NPJ ou CPF.

Valores expressos em Reais (RS).

Declaro que:

0 corretor é responsavel pela exatiddo das informagdes e dados prestados pelo Segurado nesta Proposta de Sequro, incluindo o questiondrio de avaliagdo de risco, uma
vezque 0

CORRETOR E O REPRESENTANTE LEGAL DO SEGURADO), devendo conhecer detalhes da sua vida pessoal e profissional (no caso de pessoas fisicas) e da natureza dos
negacios e dos

séicios e administradores (no caso de pessoas juridicas), dando maior sequranga a Sequradora na aceitago da presente Proposta. Portanto, a exatiddo dessas
informagdes é

imprescindivel para a aceitagao do sequro, bem como para atender as determinaoes da Circular SUSEP n. 445/2012, que dispde sobre os controles internos especificos
paraa

prevencao e combate dos crimes de "lavagem" ou ocultado de bens, direitos e valores, ou os crimes que com eles possam relacionar-se, de modo que, a infragao as
disposicoes

desta Circular poderd ser enquadrada nos termos do art. 12, da Lei n. 9.613/98, e da regulamentagdo em vigor".

Tenho pleno conhecimento do teor das Condigdes Gerais e Especiais do Seguro, que me foram disponibilizadas pelo site www.alfaseguradora.com.br , néo tendo
davidas sobre as mesmas. Estou ciente que, caso necessite e solicite a Sequradora, poderei receber as Condicoes Gerais e Especiais do Sequro por manual fisico
denominado Manual do Segurado.

0 Cliente/Sequrado declara estar ciente e que expressamente autoriza a inclusao de todos os dados e informacdes relacionadas ao presente sequro, assim como de
todos os eventuais sinistros e ocorréncias referentes ao mesmo, em banco de dados, aos quais a seguradora poderd recorrer para andlise de riscos atuais e futuros e na
liquidagao de processos de sinistros.

Também estou ciente de que:

-0 imével objeto desta proposta ndo possui paredes externas de material combustivel, nem cobertura de tal tipo de material e ndo se encontra em mau estado de
conservaqao, semi-acabada, construgdo ou demoligdo/reconstrucdo.

- Qualquer sinistro por indenizago integral ou com indenizado cuja soma atinja o valor do Limite Méximo de Garantia da apdlice (LMG) contratado estd condicionada
a quitagdo antecipada do prémio total da apélice

_ De acordo com o artiqo 766 do Cédiao Civil Brasileiro, se tiver omitido circunstancia(s) ou fornecido informagao(des) incorreta(s), inclusive do Perfil do Risco, perderei
o direito a qualquer indenizagdo, sem restituigio do prémio total pago;

- 0 beneficidrio da cobertura de Perda ou Pagamento de Aluguel é o PROPRIETARIO do Imével;

- Independentemente dos bens relacionados na proposta (se houver), continuam excluidos os “Bens Nao Compreendidos Pelo Sequro”, de acordo com as Condicoes
Gerais e Espediais do Manual do Sequrado. Os valores eventualmente atribuidos aos Bens destacados em tal relacdo ndo implicam em pré-avaliagdo por parte da
Sequradora e, em eventuais sinistros, a apuraao do prejuizo serd feita conforme as Condigdes Gerais e Especiais do referido Manual;

Telefones Uteis
SACe Ouvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseg.com.br Para registro de reclamag@es: www.consumidor.gov.br
Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 e Ouvidoria 0800-770-5140

Alfa Sequradora S/A - CNPJ 02.713.529/0001-88 - SUSEP: 0646-7
Clculo: VALORADM Transmissao: VALORADM Péagina 5de7



ALFA

SEGURO CONDOMINIO

= A Alfa Sequradora se reserva o direito de inspecionar ofs) local (is) de risco, podendo fazer recomendagdes, alterar a cotacao ou declinar a aceitagdo do risco, aso
sejam constatadas pelas mesmas informacdes divergentes das prestadas anteriormente e/ou fatores que venham a agravé-lo de forma significativa;

- Por ocasido da inspegdo de risco, poderdo ser indicadas medidas para ajuste na seguranga e/ou arrumagdo e/ou manutencdo do estabelecimento segurado, ficando
desde ja acordado que o Sequrado se compromete, dentro de um prazo razodvel a ser definido de comum acordo entre as partes, a adotar integralmente as medidas
indicadas. 0 ndo cumprimento das medidas estabelecidas no prazo acordado poderd acarretar a perda do direito & indenizagdo devida em caso de sinistro coberto ou
ainda no cancelamento da cobertura ou mesmo da apdlice de sequro, ressalvado o direito da Alfa Seguradora a devida retencdo do prémio correspondente ao periodo
de cobertura decorrido até o momento do cancelamento, se for o caso;

- A Alfa Sequradora terd 15 (quinze) dias para andlise da proposta, podendo até recusd-la, neste prazo, através de comunicagdo por escrito;

- Estdo excluidos do presente sequro os bens de terceiros em poder do Sequrado, exceto se inerentes a atividade do sequrado;

- Estdo proibidas as emissdes de apdlices "POR CONTA PROPRIA OU EM FAVOR DE TERCEIROS";

Proposta Alfa Condominio

- Franquia da Cobertura Basica Simples - Exclusivamente para o evento Queda de Raio;

Telefones Uteis

SAC e Ouvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseg.com.br Para registro de reclamag@es: www.consumidor.gov.br

Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 e Ouvidoria 0800-770-5140

Alfa Sequradora S/A - CNPJ 02.713.529/0001-88 - SUSEP: 0646-7

Calculo: VALORADM Transmissao: VALORADM Pagina 6de7



/N ALFA

SEGURO CONDOMINIO

Proposta Alfa Condominio

LGPD - Lei Geral de Protegao de Dados

Concordo em compartilhar minhas informagdes com a Alfa Seguradora S.A (Alfa Previdéncia e Vida S.A), neste negdcio, para realizar minha cotagdo, proposta e
comercializacdo dos produtos e servigos.

LGPD - Lei Geral de Prote¢ao de Dados

a) A Alfa Sequradora S.A (Alfa Previdéncia e Vida S.A) respeita e garante a privacidade e a protegao dos dados pessoais dos titulares/proponentes o sequro, assim,
declara que o tratamento destes dados pessoais é fundamental para o desempenho de suas atividades legais, observando a legislagao aplicavel sobre seguranca da
informagdo, privacidade e protegao de dados e demais normas do setor ou legislages que versem sobre o tema.

b) A coleta de dados pessoais ocorre de formas distintas:

- Na cotacdo e/ou contratagdo do sequro e servigos atrelados ao produto;
- Na utilizado do site e aplicativos;

- Nas interagGes com nossos canais de atendimento e comunicagao.

£ fundamental registrar que  Alfa Sequradora S.A (Alfa Previdéncia e Vida S.A) respeita os principios de finalidade, adequagdo, necessidade, transparéncia, livre acesso,
sequranga, prevencao e ndo discriminaao e obrigagoes legais.

o) A Alfa Sequradora S.A (Alfa Previdéncia e Vida S.A) adota politicas organizacionais, protegendo os dados pessoais, com as mais avancadas tecnologias disponiveis,
levando em consideragao o contexto e as finalidades do tratamento.
Todas as medidas de sequranca atendem as exigéncias das leis de protegdo de dados e estao alinhadas as boas praticas de mercado.

d) 0s dados pessoais sdo armazenados pelo tempo de vigéncia do seguro. Porém, em algumas situagoes, os dados serao armazenados além deste periodo de
relacionamento entre as partes. Essas situagdes sao provenientes de exigéncias legais e/ou requlatérias, ou até mesmo, se necessdrio for para exercer direitos em
processos judiciais ou administrativos.

¢) Nossa Politica de Privacidade encontra-se disponivel no enderego: https://wwws.alfaseguradora.com.br/Portal /Alfa/PoliticaPrivacidade, a qual tenho conhecimento
e concordo. Fstou também ciente que caso ndo tenha acesso a endereqo eletrdnico posso solicitar a politica através do Canal SAC — Servico de Atendimento ao
Consumidor no telefone 0800.774.2532.

de de

Assinatura do Sequrado Assinatura do Corretor
Proposta ja foi enviada eletronicamente as 23:30:48 do dia 28/06/2023, mediante solicitacao do Sequrado representado pelo seu Corretor de Sequros

elefones Uteis
SAC e Ouvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseg.com.br Para registro de reclamagdes: www.consumidor.gov.br
Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 e Quvidoria 0800-770-5140
Alfa Sequradora S/A - CNPJ 02.713.529/0001-88 - SUSEP: 0646-7
Célculo: VALORADM Transmissao: VALORADM Pagina 7de7




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE PAGAMENTO DE

10/07/2023 BOLETO 11:31:11
Cooperativa: 3246-8/ CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Gl 10685/ CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
y DANTAS
Linha digitavel do titulo
23792.37205 50100.150171 36019.414006 4 94070000076068
Namero Documento: 0000000000
Nosso numero: 00000000001001501736
N. Agendamento: 5030509

Instituicdo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situagao:
Observagao:

237-BCO BRADESCO S.A.

ALFA SEGURADORA

ALFA SEGURADORA S A

02.713.529/0001-88

CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA

DANTAS

CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA

Autenticagao
57a65db9-82fa-40e0-836d-1ac28235f1e3
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

DANTAS
36.863.660/0001-43

10/07/2023
10/07/2023
10/07/2023
760,68

0,00

0,00

760,68

Efetivado

Alfa seguros 1par




BRADESCO 237-2

B BRADESCO |237-2| 23792.37205 50100.150171 36019.414006 4 94070000076068

Canteira Tocal do Pagamento Parcela Vencimento: i
005| |Pagavel Preferenci na rede Bradesco ou no Banco Expresso 01/04 . 1o/0712023
Agéncia | Codigo do Nome do beneficiano/CNPJEnderego Agéncia | Codigo do Beneficiano
Beneficidrio -02.713.529/0001-88 2372-8/194140-2
AL. SANTOS, 466 - 7° ANDAR - SAQ PAULO - SP - CEP 01418-000
Nosso Numero: Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceita Data do Processamento Nosso Numero:
005/0001001501736 27/06/2023 0001001501736 ou N 27/06/2023 005/0001001501736
[Vencimento: Uso do Banco CIP Carteira Moeda | Quantdade Valor ordo Documento:
 10/07/2023 000 |005 R$ U S 760,88
Parcela Informagdes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto / Abatimento
Sr. Caixa, favor néo ber o pag apds o venci
alor do Docurmentos | ATENGAO! A Quitagio desta nota ndo implicara na aceitagéo automética do seguro. Ha um prazo legal de quinze dias, a contar [ Oulras Dedugoes
g = da data do protocolo da Proposta, para que a Seguradora se manifeste, acellando-a ou recusando-a. No caso de a proposta ser
: T mﬁa aceita, a ALFA SEGURADORA emitird a iva apdlice, I 10 0 pag to efetuado. Caso a proposta ndo seja
{) Desconto / Abalmento| | aceita, este PAGAMENTO serd devolvido, atualizado a partir da data do pagamento até a data da restituiggo, corrigido pelo IPCA (+) Juros/Multa
o) Juroamiita Custo dos Servigos Adicionais Contratados: R$ 10,74 T5) Ouros Acréscimos
SAC 0B0D0-774-2532 / Ouvidoria 0800-774-2352 - il idori Ifaseq. br
(*+) Outros Acréscimos Para uso exclusivo de deficlentes sudiivos SAC mﬁm:ﬁ:@f}zwx&mmﬂuém
ﬁm Pagador/CPF/CNPJ/Endereco
ik y CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS - 36.863.660/0001-43 - Proposta: 70583193 - Contrato: - Apdlice:
AV C104 1236
! | S {Avalista/CPF/CNPJ/Enderego:
AUTENTICAR NO VERSO
”““" |’| II“I”“" ""II“ ll”l’ « . m’“‘l”'“l “||||||l .|II’ Illl N"I ”l". |I. I’“m .
Calculo: VALORADM Transmissao: YALORADM

Pagina 2de7



Apélice de Seguro Alfa Condominio SEGURO CONDOMINIO

Prezado CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Vocé acaba de adquirir o Sequro Alfa Condominio, desenvolvido especialmente para deixd-lo tranquilo e garantir suas conquistas, além de oferecer uma série de
vantagens e servigos. Consulte as Condigdes Gerais do Sequro e Assisténcia através dosite wwws.alfaseguros.com.br. Desta forma, vocé estard nos ajudando a contribuir
com a reducdo do ndmero de impressos, que causam grande impacto ambiental em todo o planeta. Esta & uma iniciativa que traduz o compromisso da Alfa Sequros na
utilizagao correta dos nossos recursos naturais. Caso necessite poderd ser solicitado a Sequradora o recebimento das CondigGes Gerais e Especiais do Seguro por manual
fisico denominado Manual do Sequrado e, em caso de dividas, consulte seu Corretor de Sequros.

Dados da Apdlice
Vigéncia do Sequro: Das 24:00h de 03/07/2023 até as 24:00h de 03/07/2024 Emissao: 11/07/2023 Emissao: 1
Proposta: 70583193 Apdlice Anterior: 6551 Total de Itens: 1

Apélice: 01.0116.000015740

Cia Anterior: ALFA SEGURADORA SA
Informagdes Cadastrais

Sequrado: CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS (NPJ: 36.863.660/0001-43

Endereco: AV (104 Ndmero: 1236 Complemento:

Cidade: GOIANIA - JARDIM AMERICA UF. GO CEP: 74250-030

e-mail: edfatimadantas@gmail.com Fone Res/Coml: (62) 3609-4819 Celular; (62)98574-9508

Valores do Seguro e Pagamento
Demonstrativo dos Prémios Parcelamento

Prémio Liquido das Coberturas 279364  Parcela Forma Valor (RS) / Vencimento  Juros (%)
Juros de Parcelamento 0,00 01 Boleto 760,68 / 10/07/2023 0,00
I0F (7,38%) 206,17 02 Boleto 760,70 /14108!2023 0,00
Custo dos Servicos Adicionais 4297 03 Boleto 760,70 109/2023 0,00
Valor Total do Sequro 3.042,78 04 Boleto 760,70 13/10/2023 0,00

Telefones Uteis

SAC e Quvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseq.com.br

Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 e Ouvidoria 0800-770-5140

ALFA SEGURADORA S.A. - CNPJ: 02.713.529/0001-88 - SUSEP: 0646-7 Pdgina 1de4



/A ALFA

Apolice de Seguro Alfa Condominio SEGURC CONDOMINIO
Segurado: CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS Apélice: 01.0116.000015740
i géncia do Sequro: Das 24:00h deUSfO?a’OB até as 24:00h de 03/07/2024

VALOR ADMINISTR EGU

Local: 1

Endereco: AV (104 Complemento:

(idade: GOIANIA UF: GO (EP: 74250-030  Ndmero:1236
Ocupagdo: Residencial Segmento: Simples Periodo Indenitario Aluguel: -
Tipo de Sequro: Renovagdo Alfa (lasse de Bonus: 5 Nimero da Sorte:

Sinistros na (ltima vigéncia: Nao hd Cobertura Especifica: Prédio e conteddo

Coberturas

Limite Maximo Prémio

Coberturas do Seguro indenizavel | Liguido (RS) EUGITEN

Cobertura Basica - Simples 10.000.000,00 415,88 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 1.000,00*
Danos Elétricos 60.000,00 705,41 10% prejuzos ¢/ minimo de RS 3.200,00
Subtracdo de Bens 5.000,00 4426 Sem Franquia®

Vendaval, Furacio, Ciclone, Tornado e Gr 50.000,00 235,61 15% prejuizos ¢/ minimo de R 1.000,00
Vidros, Espelhos € Marmores 10.000,00 57,31 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 150,00*
Antincios e Letreiros 5.000,00 28,66 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 150,00%
Tumulto, Greve e Lock-out 25.000,00 12,50 Sem Franquia®

Responsabilidade Civil do Condominio 100.000,00 76,33 Sem Franquia®

Impacto de Vefculos 20.000,00 1539 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 500,00"
Vazamento Acidental de Rede - Aqua e Esq 10,000,00 137,78 20% prejuizos ¢/ minimo de RS 3.000,00*
Resp. Civil Garagista - Parcial : 100.000,00 520,17 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 700,00
Responsabilidade Civil do Sindico 100.000,00 43,09 Sem Franquia®

Perda ou Pagamento de Aluguel para Condd 250.000,00 29,93 Sem Franquia®

Resp. Civil por Danos Morais 20.000,00 42,11 Sem Franquia®

Despesas Fixas 200.000,00 37,14 Sdias

Incéndio de Bens de Condominos 1.320.000,00 256,74 Sem Franquia®

Responsabilidade Civil Portdes e Cancela 15.000,00 13533 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 500,00%
Assisténcia - 24 Horas Plano 3 4297
Questionario de Avaliagao de Risco

(Jasse Banus Anterior 5

Orado Publico Nio

Tipo de estrutura Vertical

0 Condominio estd leqalmente constituido? Sim

Quantidade de Pavimentos Acima de 10 pavimentos

|dade do imovel De 163 30 anos

Possui elevadores? Sim

Quantidade de Elevadores? 02 elevadores

Prédio (ou somente a fachada do imével) tombado ou preservado pelo patrimonio Nao

histdrico?

Deseia contratar sequro com a indenizacao pelo valor de novo? Sim

Possui central telefonica e/ou equipamentos de sequronga/meonitoramento? Sim

0 imével possui um programa continuo de reuso, reaproveitamento ou Uso Nao

eficiente de dqua’

0 imével contribui para proarama de reciclagem ou descarte sustentdvel? Nao

Deseja amparar o danos provocados pela entrada de agua nos elevadores em caso Sim
de ruptura de tubulacio no condominio?

Condigdes Particulares

elefones Uteis
SAC e Ouvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseq.com.br
Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 Quvidoria 0800-770-5140
ALFA SEGURADORA S.A. - (NPJ: 02.713.529/0001-88 - SUSEP: 0646-7 Pagina 2 de4



ALFA

SEGURO CONDOMINIO

Apélice de Seguro Alfa Condominio

Com base nas informacBes constantes da proposta de sequro apresentada pelo sequrado acima identificado ou seu representante legal (proposta esta que fica fazendo
parte integrante do presente contrato), a Alfa Sequradora S.A: emite este documento, através do qual compromete-se a indenizar ou reembolsar o segurado pelas
perdas, danos ou reparagdes decorrentes de riscos assumidos de acordo com a especificagao e com as condigdes gerais e especiais deste sequro, conforme grafado no
respectivo manual do sequrado disponivel no site https://wwws.alfasequradora.com.br/Portal. Versao das Condicdes Gerais de acordo com a vigéncia da sua apdlice.
Para validar o presente contrato, a Alfa Seguradora S.A. representada pelo seu diretor eral, assina este documento.

elefones Uteis
SAC e Ouvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseg.com.br
Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 e Quvidoria 0800-770-5140
ALFA SEGURADORA S.A. - CNPJ: 02.713.529/0001-88 - SUSEP: 0646-7 Pigina 3de4



Apélice de Seguro Alfa Condominio SEGURO CONDOMINIO

Sequrado CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS Apolice: 01.0116.000015740
Vigéncia do Sequro: Das 24:00h de 03!0?;’202 até as 24:00h de 03/07/2024

Informacdes Adicionais a Apdlice

Produto elaborado conforme Processo SUSEP no 15414.900991/2018-75 e 15414.004244/2006-71 e 15414.901063/2018-28

As informagdes prestadas na Proposta de Sequro e no Questiondrio de Avaliagdo de Risco a0 essenciais para que seja avaliada a aceitagdo, a fixagao do prémio e
condigdes do sequro. Desta forma, se em eventual sinistro for verificada divergéncia entre o risco declarado e o constatado, acarretard a perda de direito aindenizacdo ao
Sequrado, além de ficar obrigado ao prémio vencido, nos termos dos artigos 765 e 766 do Cédigo Civil Brasileiro.

As condiges contratuais/requlamento deste produto protocolizadas pela Alfa Seguros junto a SUSEP poderdo ser consultadas no endereo eletrdnico
www.susep.gov.br, de acordo com o nimero de processo constante na apdlice/proposta.

SUSEP - Superintendéncia de Seguros Privados - Autarquia Federal responsdvel pela fiscalizaao, normatizagdo e controle dos mercados de sequro, previdéncia
complementar aberta, capitalizagdo, ressequro e corretagem de sequros.

Nimero de telefone gratuito de atendimento ao pdblico da SUSEP 0800.0218484.

0 Participante e Sequrado estao cientes, conforme Lei n° 12.741/12, que incide sobre o carregamento dos planos de acumulagao, quando houver, e sobre os prémios de
sequro, o PIS/PASEP com aliquota de 0,65% (zero virgula sessenta e cinco por cento) e a COFINS com aliquota de 4% (quatro por cento).

0 registro deste plano na SUSEP ndo implica, por parte da Autarquia, incentivo ou recomendagao a sua comercializacao.

0 sequrado poderd consultar a situagdo cadastral de seu corretor de seguros, no site www.susep.gov.br, por meio do nimero de seu registro na SUSEP, nome completo,
CNPJ ou CPF. 0 Cliente/Sequrado declara estar ciente e que expressamente autoriza a inclusao de todos 0s dados e informagoes relacionadas ao presente sequro, assim
como de todos os eventuais sinistros e ocorréncias referentes ao mesmo, em banco de dados, aos quais a sequradora poderd recorrer para andlise de riscos atuais e
futuros e na liquidacao de processos de sinistros.

Sao Paulo, 11 de Julho de 2023 g%é; ;

Alfa Seguradora 5.A.
Paulo Manna
Diretor
www.alfaseguradora.com.br

elefones Uteis

SAC e Ouvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseg.com.br Para registro de reclamagaes: www.consumidor.gov.br
Para uso de deficientes auditivos ou de fala; SAC 0800-770-5244 e Ouvidoria 0800-770-5140

ALFA SEGURADORA S.A. - CNPJ: 02.713.529/0001-88 - SUSEP: 0646-7 Pagina 4de 4




Q

11/07/2023, 16:39 Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-¢)

Prefeitura de Goiania
Secretaria Municipal de Finangas
Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e

NumerodaNota 153
Data Emisséo 05/07/2023

AIDF 16985/2018 Cédigo Verificagdo IN68-PKX7

PRESTADOR DOS SERVICOS
CPFICNPJ 29.790.934/0001-56 Inscrigdo Municipal 4553845
Nome/Razdo Social JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 29790934000156
Enderego R DO ESPADARTE N.S/N QD.41 LT.13 CASA 1
Bairro JD ATLANTICO
Municipio GOIANIA- GO CEP 74343290 Telefone (62) 98579428

TOMADOR DOS SERVICOS

Nome/Razdo Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342
Enderego RC139Q335L1/2/3
Bairro BRO JARDIM AMERICA
Municipio GOIANIA- GO CEP 74275070

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

PRESTACAO DE SERVICO DE SEGURANCA ELETRONICA PATRIMONIAL PRIVADA DENOMINADA
,MONITORAMENTO ELETRONICO

REFERENTE AO MES DE JUNHO DE 2023.

g

INFORMAGCOES ADICIONAIS

Atividade 432150000 ‘
Instalacao e manutencao eletrica

5 COFINS INSS IR CcsLL
R:?éﬁ'l.?.?ﬁs Rspzle:nt} R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$  5.200,00 | Valor dos Servigos R$ 5.200,00
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 5.200,00
(-1 1SSQN Retido pelo Tomador R$ 0,00 | (-) Deducdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$  5.200,00 | (=) Base de Calculo R$ 5.202.83
= - : (%) Aliquota % !
Serilgn PO om Imposto devido em | ) valor do Imposto (ISSQN) RS 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 5.200,00 R$ 0,00 R$ 5.200,00
Informagdes Importantes: Usudrio: 1

- Prestador Microempreendedor Individual - SIMEL
- Prestador ndo sujeito a Retengéo de ISS pelo Tomador, na forma do Artigo 7° do Ato Normativo 004/2009 - GAB.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

www2.gniania,go.gov.bn‘sistamas!snfse!aspisnfseomocwo.asp?Inscricao=4553845&nota=1 538&verificador=IN68-PKX7




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/07/2023

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento

ID/Transagao

E02935307202307101432BbSrPdgEhth

11:32:57

R$ 5.200,00

10/07/2023 11:32:57

Ref junho 23

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

** **3.660/0001-**

BCO BRADESCO S.A.
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA

»* 451.931-**



SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/07/2023

Cooperativa:

Conta:

Convénio:

Cod. de barras:

COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DE CONVENIO

11:35:43

3246/SICOOB CREDSEGURO

10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS

SANEAGO GO

82650000084 31150106622 01611947010
14050421557

NdOm. do agendamento: 5030548
NSU: 231910463086
Data do agendamento: 10/07/2023 11:35
Data do pagamento: 10/07/2023
Valor do documento: 8.431,15
Valor dos juros: 0,00
Valor da multa: 0,00
Outros encargos: 0,00
Valor do desconto: 0,00
Qutras dedugoes: 0,00
Valor total: 8.431,15
Situagdo: EFETIVADO
Observagao: Saneago ref junho/23
Aiitetilicackc® 35F45DDC-1E62-40FB-90EC-
00 74BF7233CED1
QUVIDORIA SICOOB: 08007250996
@ Saneamento de Goias S.A. . Fatura_ de agua, esgoto T
CNRJ: 01616.929/0001-02 - INSC. EST, 1013.357-6 e servicos
AU. FUED JOSE SEBBA NR. 1245 QD. LT.
SANEAGO  JARDIN GOIAS CEP: 74805-100 Nimero da conta:
0101405-6
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS Nomero da fatura:
RUA C. 104 (PARAGUAI) C/139 JARDIM 2201611947
AMERICA 0 335 L 1/2/3 GOIANIA CEP: o
Data de emissao:
14250-030 17/06/2023
Més de referéncia:
_ . : JUN/2023
Uual_'\tldade de umdade_s atendidas: N encirenta:
Servigo | Social | Residencial | Comercial 1 | Comercial 2 | Industrial | Poblica 10/07/2023
Agua 065 Valor (Rs):
Esgobo 065 §.431,15
Descricdo dos servigos: Valor (R$) Tributag3o aproximada [RS):
CUSTO HINING FING 1.018,55 779,88
TARIFA AGUA - RESIDENCIAL 3.706,30 i
COLETA/AFASTANENTO ESGOTO RESIDENCIAL 2,962, 44 ® Q']g_(
TRATARENTO ESGOTO RESIDENCIAL 743,86 ) Facilte sua rotina, pague
%) esta faturavia PIX:
0 tipo de consumo faturado foi;
Hedido - Volume de #gua registrado no hidrdmetro.
Hidrometro (s) Leitura (s) Consumo (s)
Tipo  Nomero Atual Anterior  Proxima Faturade Médio Estimado
17/06/23 16/05/23 m? Dias m? m’
wGUA FRI D1BZRO001343 | 30720 30012 108 673 572
Histérico de consumo: l
LS R L Ml ik | Y P Y
AGUA FRI 00623 00652 00711 00706 00620

‘ 00721




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE ey
1HewE02s DE PAGAMENTO DE CONVENIO R8T
Cooperativa: 3246/SICOOB CREDSEGURO

10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
Conte: DANTAS
Convénio: ENEL DISTRIBUIGAO GO
83670000010 33160009043 29204305230
Cod. de barras: 00013196923
Niam. do agendamento: 5030597
NSU: 231910464947
Data do agendamento: 10/07/2023 11:37
Data do pagamento: 10/07/2023
Valor do documento: 1.033,16
Valor dos juros: 0,00
Valor da multa: 0,00
Qutros encargos: 0,00
Valor do desconto: 0,00
Outras dedugédes: 0,00
Valor total: 1.033,16
Situagdo: EFETIVADO
Observagao: Enel ref maio/23
Autenticacsio: 0E6F9C41-236D-4684-B43B-

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

—

8A7C12B545B1

CELG SA. -CELGD
FRuia 2, Od. A-37, N* 505 - Jordim Golés - Gollinia-GO - CEP; 74.605-180
CNPJ: 01.543 0324000104 - 1E: 100,849,420

ENERGIA :

DOCUMENTO AUMILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

CLASSIFICAGAO DA UNIDADE CONSUMIDORA |

TIPC DE FORNECIMENTO

B1RESIDENCIAL NORMAL CONVENCIONAL TRIFASICO

CONDOMINIO ED FATIMA DANTAS CPFICNPJ.
AVENIDA C-104, O 335, L 1-3, /N, COND - ED FATIMA DANTAS,

INFORMAGOES FISCAIS

Utilize o QR CODE a0 lado para acessar sua Nota fiscal ou acesse o site:
hitps Mdte-portal svrs.rs gov brinf3e/consulta

com a chave de acesso

522305015430320001046860000567 288402058232872

NOTAFISCAL N 56728840 - SERIE 0

DATA DE EMISSAOQ 16/05/2023 09 57 07

EMITIDO EM CONTINGENCIA Pendente de Autorizacao

CFOP 5258 - Venda de energia eletrica para nao contribuinte

Bandeira(s) tanfana(s) plil:'aLla[snu m

ESTA UC NAO POSSUIDEBITOS RELATIVOS ADS ANOS DE 2022 E ANTERIDRES ESTADECLARACAOE
COMPROVANTE DE PAGAMENTO, EXCETO QUANTO A DIVIDA AINDA NAG AFURADA ATE ESTA DATA OU SUB
JUDICE LEI 12 007/2008,

;'OEE.?;?I?SCB’ DE REFERENCIA DA APURACAC DOS INDICADORES DE CONTINUIDADE = /2023, VRC = R$

tes. VERDE Mais informacoes em v aneel gov br

Pre :
Hens de fatura Unid. Quant fomutiies) T o RS Re s R )
Coninb custeso da lumin pubilica 0,000000 1154 000 0,00 000 000 0000000
i
Consumo THAN 1149 0864042 9927e B34 ST 1TO0 16877 0670990
0,000000 895 000 000 000 000 0000000
0,000000 1989 000 000 000 0DD 0000000




03/07/2023 16:18

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA

%m‘no_mam.mo.moﬂoam_mﬁmamamqmmmH)QOﬂmmwcomooa.mm

SECRETARIA DE FINANCAS - DEPARTAMENTO DE RECEITAS DIVERSAS
REST - RELACAO DE SERVICOS DE TERCEIROS
Tomador: CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS
Tipo Contribuinte: SUBSTITUTO TRIBUTARIO, COM RECOLHIMENTO NORMAL

Inscricdo Municipal: 206.934-2 Referéncia: 06/2023

C.N.P.J.: 36.863.660/0001-43

u..ucataaqm:n_mucmﬁomm

DATA: 03/07/2023
HORA: 16:17

%

Nr, Nome/Razdo Social Inscrigdo  Cidade ; Cadigo Situagéo Data Valor Base :
Serv Prestador CPFICNPJ Cadastral Prestador Nota/Recibo  \srincacdo Nr. AIDF Servio Pagamento servico Célculo Alig. % Valor ISS C1C2C3
01 ALINE WALLAUER MACHADO 0053 34.103.445/0001-19 4862562 GOIANIA 538 KPPE-HMY2 B85189/2019  Imposto Fixo 30/06/2023 660,00 0,00 5,00 0,00 2

02 TK ELEVADORES BRASIL LTDA 90.347.840/0013-51 441058 GOIANIA 53144 B61Z-J13M  43559/2012 NORMAL  30/06/2023 886,12 886,12 5,00 4431 2

03 CANEDO CONTADORES EIRELI 17.219.637/0001-76 3411753 GOIANIA 1461 g5FP-HF8N 81329/2012  Imposto Fixo 30/06/2023 1.320,00 0,00 5,00 0,00 2

04 JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 297 29.790.934/0001-56 4553845 GOIANIA 151 Mo49-YB5K 16985/2018 Imposto Fixo 30/06/2023 5.200,00 0,00 5,00 0,00 2

05 PRO-SINDICO GO COBRANCAS CO 13.931.935/0001-33 3069915 GOIANIA 6705 NPWJ4EKS 66036/2011 NORMAL  30/06/2023 2.151,60 2.151,60 5,00 107,58 2

06 PRO-SINDICO GO COBRANCAS co 13.931.935/0001-33 3069815 GOIANIA 6751 RK2G-Z4FR 66036/2011 NORMAL  30/06/2023 169,56 169,56 5,00 848 2

07 POLAR LIMPEZAE CONSERVACAQ 09.645.988/0001-10 2533601 GOIANIA 38598 WFG2-RSP6 11436/2012 NORMAL  30/06/2023 6.310,79 6.310,79 5,00 31554 2

16.698,07 9.518,07 475,91

Total de Servigos: 07
Legenda:

C1: 0 - Langamento efetuado pelo cantribuinte. | 1 - Langamento efetuado pelo auditor fiscal

G2: 2 - Débilo ndo englobado.
C3: 1 - Prestador nao cadast do em Goiania.

.| 2 - Langamento automatico, com base na NFS-e.

iﬁﬁm.no_mam.mo.oo,_,.u:_m_mgmamm__m_,mmw_imvaammoomooa.mm_uaglaaasgmnom...mowm
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03/07/2023 16:26 DUAM

PREFEITURA DE GOIANIA D.U.A.M. - DOCUMENTO UNICO
SECRETARIA DE FINANCAS DE ARRECADACAO MUNICIPAL
CONTRIBUINTE COD. DEBITO: 000000206934217592023006 PAGAR VIA PIX
CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS
INSCRICAO CADASTRAL CPF/ICNPJ
000.0206 9342 36.863.660/0001-43
ENDERECO

R C139 QD. 335LT. 1/2/3
BRO JARDIM AMERICA GOIANIA - GO CEP 74000-000

TRIBUTO
1759 - ISS RETIDO NA FONTE (ESPONTANEO)
REFERENCIA VENCIMENTO EXERCICIO PARCELA EMISSAQ
06/2023 |10!071‘2023 I 2023 6 03/07/2023
INFORMACOES PAGAR VIA cnRTAo
INIC.ATIV.: 12/09/2000
--=- CODG ATIVIDADE -==-- BASE CALCULO --- ALIQUOTA --- VALOR -----
TOTAL DOS PRESTADORES COM DEBITO ENGLOBADO
VALIDADE QUANTIDADE DE UFIR VALOR A RECOLHER TAXA DE EXPEDIENTE
10/07/2023 W Tk 475,91 St 0.00
MULTA JUROS DESCONTOS TOTAL A PAGAR
MENSAGENS
VALOR ORIGINAL : 475,91
1SS RETIDO NA FONTE (ESPONTANEO)
VIA CONTRIBUINTE 86890000004-0 75910161209-0 22023071001-5 61000458700-1 03/07/23-WEB

INFORMACOES PARA USO EM PROCESSOS
CONTRIB. : CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

RUBRICA : 1759 ANO : 2023 PARCELA : 6
ESPECIFICACAO: ISS RETIDO NA FONTE (ESPONTANEO)
TOTAL A PAGAR: 475,91

NUMERO UNICO DE PROCESSAMENTO DUAM: 23871001610004587
EMITIDO NO SISTEMA EM ©3/07/2023 AS 16:25

INSCRICAO : 206.934-2 CNPJ/CPF: 36.863.6608/0001-43

e e e o ok ok ok ok ok e ok ok ok ok ke sk e ke ok 1 VIA DO DOCUMENTO s ok ke s ok ke o o ok ok 3 ok ok e ok ok o ok

VIA PROCESSO 86890000004-0 75910161209-0 22023071001-5 61000458700-1

cortar aqui

03/07/23-10/07/23-WEB
cortar aqui

AT

86890000004-0 75910161209-0 22023071001-5 610004587

D.U.AM. - DOCUMENTO UNICO
DE ARRECADACAO MUNICIPAL

PREFEITURA DE GOIANIA
SECRETARIA DE FINANCAS

CONTRIBUINTE

CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

INSCRICAQO CADASTRAL RUBRICA EXERCICIO PARCELA

000.0206 9342 1759 2023 6

VALIDADE VENCIMENTO QUANTIDADE DE UFIR TOTAL A PAGAR

[10/07/2023 ] 10/07/2023 wanar [Fr475,91 |
VIABANCO 03/07/23-WEB

https://tributos.goiania.go.gov.br/sistemas/scarr/asp/scarr32000f0.asp

1



SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/07/2023

Cooperativa:

Conta:

Convénio:
Cod. de barras:

Nam. do agendamento:

NSU:

Data do agendamento:
Data do pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Outros encargos:
Valor do desconto:
Qutras dedugodes:
Valor total:

Situagéo:
Observagao:

Autenticagao:

QUVIDORIA SICOOB: 08007250996

COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DE CONVENIO

11:39:12

3246/SICOOB CREDSEGURO

10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS

PREF GOIANIA TESOURO

86890000004 75910161209 22023071001
61000458700

5030617
231910467428
10/07/2023 11:39
10/07/2023
475,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475,91
EFETIVADO

Iss retido ref 6/23

FD89AC14-179C-4A91-9863-
363CFE24D036



Série do Documento

*E Secretaria da Fazenda Servigos Eletronica

PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIANIA a2 )| NFS-e -Nota Fiscal de
%‘5""'“/

APARECIA  ne- () - www.aparecida.go.gov.br Nimeradd N““;;‘_{’"";a'

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragao da NFS-e

03/07/2023 20:36:25

Antonio Vaecio de Almeida Negreiros Data de Competéncia/Emisséo
Avn Servigos Eletricos 03/07/2023

Rua Mica, Q:053, L: 0016 - Vila Oliveira Cad. de Autenticidade

CEP 74955-380 - Aparecida de Goiania/ GO

Inscricdo Municipal 432868 - CPFICNPJ 11.528.972/0001-70 1E37AA498

Responsavel pela Retengao

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagao Numero do RPS | Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Aparecida de Goiania - Goias Aparecida de Goiania - Goias

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 36.863.660/0001-43 M :

Razio Social : CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Enderego : Avenida C104 Numero: 00

Complemento: QD 335LOTE123 Bairro : Jardim América

CEP: 74250-030 Cidade/UF : Goianial GO

Telefone : E-mail : servicosavn@gmail.com

Dados do Intermediario de Servicos
CNPJ Inscrigido Municipal Razio Social

Descri¢io dos Servigos

SERVICOS DE GESSO

conta para deposito

agéncia 3596

conta corrente 22396-2 0p.001 ©C
caixa econdmica Federal [
pix 798.913.731-34 cpf

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota | Item da LC116/2003 | Cod. NBS Céd. CNAE

43991031 - [4399-1/03] Obras de alvenaria - 0,00 | 702 4329199

V1. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado Dedugbes Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 200,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 200,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CsLL Outras Retengbes VI, ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 200,00

Construgao Civil Céd. Obra : Art.:

Informagdcs Adisienais

[T-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" e Il - "NAO GERA DIREIT
O A CREDITO FISCAL DE IPL."
Microempreendedor Individual nao sujeito a retengdo de ISSQN.

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: Linps:!Mww.is;netonling.com,brfa;grecidaionline
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br



SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/07/2023

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:

Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento

ID/Transagao

E02935307202307101441VfXxNVKOtSXa

11:41:08

R$ 200,00

10/07/2023 11:41:08
Servico alcapao gesseiro

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

** **3.660/0001-**

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ANTONIO VAECIO DE ALMEIDA

NEGREIROS
***913.731-"



03/07/2023, 13:31 Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-€)

Prefeitura de Goiania NimerodaNota 553
Secretaria Municipal de Finangas Data Efiiigs80 03/07/2023
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e i TR,
AIDF 85189/2019 Cédigo Verificacdo 8EU7-G1FY
PRESTADOR DOS SERVICOS
CPF/CNPJ 34.103.445/0001-19 Inscrigdo Municipal 4862562
Nome/Razdo Social  ALINE WALLAUER MACHADO 00536978123
Endereco R T29 N.1142 QD.69 LT.06 SALA-04
Bairro SET BUENO
Municipio GOIANIA- GO CEP 74210050 Telefone (62) 30888168
TOMADOR DOS SERVICOS

Nome/Raz&o Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342
Enderecgo R C139Q 335L 1/2/3

Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA- GO CEP 74275070

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA REFERENTE JUNHO/2023
INFORMACOES ADICIONAIS
Atividade 829110000
Atividades de cobranca e informacoes cadastrais
Retengbes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto

Valor dos Servigos RS 660,00 | Valor dos Servigos RS 660,00

(-} Desconto Incondicionado R$ 0,00 | () Desconto Incondicionado R$ 0,00

(-) Retencdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota RS 660,00

(-)ISSQN Retido pelo Tomador R$ 0,00 | () Deducdes RS 0,00

(=) Valor Liquido R$ 660,00 | (=) Base de Calculo RS 660,00

Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 5,00
| GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
~R$ 660,00 R& 0.00 R$ 660,00 )

Informacdes Importantes: Usuério: 1
- Prestador Microempreendedor Individual - SIMEIL

- Prestadgr_néo sujeito a Retengao de ISS pelo Tomador, na forma do Artigo 7° do Ato Normativo 004/2009 - GAB.

- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br. .

https://www11.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?nota=553

mn



SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/07/2023

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento

ID/Transagao

E029353072023071014428YXj0D4bnJQ

11:42:53

R$ 660,00

10/07/2023 11:42:52
Honorario advocaticios

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

** *+3.660/0001-**

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ALINE WALLAUER MACHADO

e 369.781-*"



07/07/2023, 09:46

Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

https:waw&goiania,go.gov‘br,-'sistemasfsnfsafaspfsnfseoomm.asp?nota=1 488

Prefeitura de Goiania Namero da Nota 1488
e st NFSes Daa ety 07/07/2023
l - - " . -
AIDF 81329/2012 Cédigo Verificagdo NV88-ZB1K
PRESTADOR DOS SERVICOS
L CPFICNPJ 17.219.637/0001-76 Inscrigdo Municipal 3411753
Nome/Razao Social CANEDO CONTADORES EIRELI
Enderego R 1142 N.127 QD.260 LT.05 05
Bairro SET MARISTA
Municipio GOIANIA-GO CEP 74180190 Telefone (62) 35676644
TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razdo Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342
Enderego R C139 Q335 L 1/2/3
Bairro BRO JARDIM AMERICA
Municipio GOIANIA- GO CEP 74275070 J‘
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS l
Referente servicos contabeis 06-2023. l
|
I
|
|
I
|
t
|
|
INFORMACOES ADICIONAIS |
Dados para Deposito: Banco SICREDI / AG 3950 / CC54741-7 Vencimento dia 10-07-2023 PIX 17219637000176 \
I
|
Atividade 692060100 i
Atividades de contabilidade |
Retengdes PIS COFINS INSS IR CSLL |
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 _5
Demonstrativo Calculo do Imposto I
Valor dos Servicos R$ 1.320,00 | Valor dos Servigos R$ 1.320,00 |
(-) Desconto Incondicionado RS 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 |
(-) Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 1.320,00 \
(-) ISSQN Retido pelo Tomador RS 0,00 | (-) Dedugdes R$ 0,00 !
(=) Valor Liquido R$ 1.320,00 | (=) Base de Calculo R$ 1.320,00 1
" Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 5,00
. Il:?glﬁNm-c;o psomllA-eo (=) Valor do Imposto (ISSQN) RS 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R 1.320.00 _R$ 0.00 R$ 1.320,00 !
Informagdes Importantes: Usuario: 1 |
- Valor do imposto a ser calculado com base no n° de sécios/profissionais. N&o sujeito a retengao de ISS.
- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
.-_A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br. |

7




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/07/2023

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Institui¢ao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento

ID/Transagéo

E02935307202307101444YGSJi26hkt5

11:44:36

R$ 1.320,00

10/07/2023 11:44:36
Honorario contabil

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

** **3.660/0001-**

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
CANEDO CONTADORES
** **9.637/0001-*"



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/07/2023 Pix - Comprovante de pagamento 11:51:36

ID/Transagao
E02935307202307101451ydCPvbQ1c0G

Valor: R$ 600,00
Data/hora: 10/07/2023 11:51:36
Descrigao: Aquisicao bomba submersa 3 3
Pagador

Instituigao: CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: ** **3.660/0001-**
Destinatario

Instituigdo: BCO DO BRASIL S.A.
Nome: FERNANDO MILBURGUES DO E SANTO
CPF/CNPJ: *** 679.971-**

< W Woeuba

Aubmrenses

2




11/07/2023, 15:03

Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania
Secretaria Municipal de Finangas

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e
AIDF 66036/2011

Numero daNota 6777
Data Emissao 11/07/2023
Cadigo Verificagdo KN9B-8WZ8

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 13.931.935/0001-33 Inscrigéo Municipal 3069915

Nome/Razdo Social  PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS LTDA

Endereco AV T7 N.371 QD.R34 LT1E

Bairro SET OESTE

Municipio GOIANIA-GO CEP 74140110 Telefone (62) 32250248
TOMADOR DOS SERVICOS

Nome/Razdo Social  CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/ICNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342

Endereco RC139Q335L1/2/3

Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA-GO CEP 74275070

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

PRESTACAO DE SERVICO

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 829110000

Atividades de cobranca e informacoes cadastrais

Informagdes Importantes:

Retengbes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 2.155,64 | Valor dos Servigos R$ 2.155,64
(~) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 2.155,64
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 107,78 | (-) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 2.047,86 | (=) Base de Caélculo R$ 2.155,64
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 5,00
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 2.199,04 RS 0.00 R$ 21 55,64

Usudrio: 1

- Tomador do servigo & Substituto Tributario.

_ A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

hrtps:.wawﬁ.goiania,go‘gnv.brisistemas!snfsefasp!snfseOOZGOwD.asp?nota=6?7? n



11/07/2023, 15:43

Prefeitura de Goidnia - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania
Secretaria Municipal de Finangas

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e
AIDF 66036/2011

Numero da Nota 6824
Data Emisséo 11/07/2023
Codigo Verificagdo 8ACZ-1858

CPF/ICNPJ

Nome/Razao Social
Enderego

Bairro

Municipio

PRESTADOR DOS SERVICOS

13.931.935/0001-33

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS LTDA

AV T7 N.371 QD.R34 LT.1E

SET OESTE

GOIANIA-GO CEP 74140110 Telefone (62) 32250248

Inscricdo Municipal 3069915

Nome/Razao Social

TOMADOR DOS SERVICOS
CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigao Municipal 2069342
Endereco RC139Q335L1/2/3
Bairro BRO JARDIM AMERICA
Municipio GOIANIA-GO CEP 74275070

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICO

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 829110000

Atividades de cobranca e informacoes cadastrais

Retencdes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 _ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos RS 169,56 | Valor dos Servigos R$ 169,56
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota RS 169,56
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 8,48 | (-) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 161,08 | (=) Base de Calculo R$ 169,56
- : Aliquota % 5,00
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Allq ,
eougnmeo GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
l Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 109,00 RE 0,00 R$ 169.56
Informacdes Importantes: Usudrio: 1

- Tomador do servigo & Substituto Tributério.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser veri

ficada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

https:fh\rwws.goiania.go.gov.brfsislemas!snfse!asp!snfseDDZUOwo‘asp?nota=6824

n



Servico eletranica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

52087072229790934000156000000000002123121356 166504

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
21 . 29/12/2023 29/12/2023 11:27:26
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
21 900 29/12/2023 11:27:26 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulla da
chave de acesso no portal nacional da NF5-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 29.790.934/0001-56 - (62) 9193-4357
Nome / Mome Empresarial E-mail
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLIVEIRA@HOTMAIL.COM.BR
Enderego Municipio CEP
DO ESPADARTE, CASA 1 Goiania - GO 74343-290
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
36.863.660/0001-43 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -
Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335 LOTE 1 2  Goiania - GO 74250-030
E3
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGCO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestacio

14.01.01 - Lubrificacao, limpeza,
lustragao, revisao, carga e recarg...

Goiania - GO

Pals da Prestagéo

Descrigéo do Servigo

SUBISTITUICAO E TROCAS DE TELHAS DA GARAGRM

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag@o do ISSQN Pals Resultado da Prestagio do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operacéao Tributavel - Goiania - GO Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM |
R$ 1.550,00 - - -
BC ISSQN Aliguota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
. - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.550,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 = R$ 1.550,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Doc Ref: 11/07/2023

s
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SICOO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

22/01/2024

Valor:
Data/hora:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/ICNPJ:

Destinatario
Institui¢ao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 12:08:45

ID/Transagao
E029353072023071119410wlIDjv4BIA7

R$ 1.550,00
11/07/2023 16:41:30

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
** **3.660/0001-**

PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
Josue gomes de oliveira
"**.451.931-*



SicOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

21/11/2023

Valor:
Data/hora:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigéo:
Nome:
CPF/CNPJ:

ID/Transagao

Pix - Comprovante de pagamento

E029353072023071213170HlylgSqm9u

11:52:23

R$ 2.000,00

12/07/2023 10:17:39

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

** **3.660/0001-**

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
CLEILSON NERES COSTA

i\Q

***784.491-*

S

3

£
=
\.

g



12/07/23, 10:17

Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania
Secretaria Municipal de Finangas
Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e

AIDF 6254/2015

NamerodaNota 193
Data Emissao 12/07/2023
Cédigo Verificagio VNN2-X8S1

|CPFICNPJ
Nome/Razéo Social
|Enderego

| Bairro

Municipio

PRESTADOR DOS SERVICOS

08.003.142/0001-14
MODULO ARQUITETURA E INSTALACOES ELETRICAS LTDA
R BN.172 QD.08 LT.03

VI SANTA HELENA

GOIANIA- GO CEP 74555371

Telefone (62) 96829382

Inscricdo Municipal 3220265

Nome/Razao Social
CPF/CNPJ

i Enderego
i Bairro
'Municipio

36.863.660/0001-43

TOMADOR DOS SERVICOS
CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

RC139Q335L 1/2/3
BRO JARDIM AMERICA
GOIANIA- GO CEP 74275070

Inscrigdo Municipal 2069342

|
'SERVICO DE INSPECAO DAS INSTALACOES ELETRICAS, DO SISTEMA DE SPDA E DO SISTEMA DE ILUMINACAO DE@

i EMERGENCIA.
|

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

|
s
|

INFORMACOES ADICIONAIS

|
|
|
|
— 1
|
I
1

“Atividade 432150000

' Instalacao e manutencao eletrica

: Retengdes PIS COFINS INSS IR CSLL

i— Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

i Demonstrativo Célculo do Imposto

Valor dos Servigos R$ 1.500,00 | Valor dos Servigos R$ 1.500,00
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado RS 0,00 |
(-) Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 1.500,00
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 30,00 | (-) Dedugdes R$ 0,00

| (=) Valor Liquido R$ 1.470,00 | (=) Base de Calculo R$ 1.500,00

Servico prestado em Imposto devido em | (x) Aliquota % 2,00 |

i GOIANIA-GO GOIANIA-GO | (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00

. Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota

L RE 1.500,00 RS 0,00 R¢ 1.500,00
Informagdes Importantes: Usuario: 1
- Tomador do servigo @ Substituto Tributario.

|- Prestador enquadrado no Simples Nacional.

|- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

https://www11.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?nota=193

m




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGCOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

21/11/2023

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicao:
Nome:
CPFI/CNPJ:

- Pix - Comprovante de pagamento

ID/Transagao
E029353072023071213511AvQ2spfn8E

11:52:50

R$ 1.500,00

12/07/2023 10:51:36

RT SPDA

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
** **3.660/0001-**

PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
Josue gomes de oliveira
*** 451.931-"

7



N F& Nota Fiscal de
Servico eletronica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da

NFS-e
520870722297909340001 56000000000002223121195725535

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

22 29/12/2023 29/12/2023 11:30:55

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS :

22 900 29/12/2023 11:30:55 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ /| CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 29.790.934/0001-56 - (62) 9193-4357

Nome / Nome Empresarial E-mail

JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLIVEIRA@HOTMAIL‘COM.BR

Enderego Municipio CEP

DO ESPADARTE, CASA 1 Goiania - GO 74343-290

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

36.863.660/0001-43 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -

Enderego Municipio CEP

AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335 LOTE12 Goiénia-GO 74250-030

E3

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional
14.01.01 - Lubrificagao, limpeza,
\ustragao, revisdo, carga e recarg...

Descrigdo do Servigo
RT MOMITORAMENTO

Cédigo de Tributagao Municipal

Local da PrestagBo
Goiania - GO

Pals da Prestagdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacao Tributavel

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSAN
Goiania - GO

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensao Beneficio Municipal
- Nao - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM
R$ 350,00 - 5 =
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 350,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PISICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 350,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Doc Ref: 12/07/2023

2\ qRT




sSiCooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

21/11/2023

Valor:
Data/hora:
Descrigcao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento

ID/Transagao

E02935307202307121353xIngzuCdrSr

11:53:13

R$ 350,00

12/07/2023 10:53:37

ART CFTV

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

** **3.660/0001-*

PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
Josue gomes de oliveira

*** 451.931-*

Q -/
CQRE



SALDO DO DIA 6.138,57
C
14/07 DEP.DINHEIRO 2.000,00
(04
NOME: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF CNPJ: 36.863.660 0001-43
DOC.; 89
SALDO DO DIA Sl
17/07  DEB.EMPRESTIMO 2.708,03
BoOG obsaass e :
DEB.TIT. 800,61D
Thyssen
DOC.: 5056240
17/07 DEB.TIT.COMPE.EFETI 5.146 .46
D
Polar
DOC.: 5056248
SALDO DO DIA 516,54D
18/07  CRED.TED-STR 2.919,08
Cc
PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33
CODIGO TED: T845529323
DOC.: 276335775
SALDO DO DIA 20202
19/07 PIX EMIT.OUTRA IF 900,00D
Pagamento Pix
**4 451,931-*"
Material para servicos no 11 apts
i DOCHPhe i _
19/07 PIX RECEB.OUTRA IF 143,00C
Recebimento Pix
TONIA GONZAGA BELOTTI
~* 067.521-**
garagem
DOC.: Pix
SALDO DO DIA 1.645,54
c
21/07 DB.CONV.TR FD-RFB 335,75D
CSRF RE 06 23
DOC.: 5071403
21/07  DB.CONV.TR FD-RFB 557,17D
GPS ref 06 23
DOC.: 5071406
21/07 DEB.CONV.TELECOMUN. 82,260
Claro
DOC.: 5071413
21/07 PIX EMIT.OUTRA IF 150,000
Pagamento Pix
34.412.631 0001-30
3andar pisos
DOC.; Pix
SALDO DO DIA 520,36C
24/0T7 - DA A AGENGIA AR A A AN A AR AR R bmana AR RRARA RN A REA 350,000
..... s :
24/07 SAQUE NA AGENCIA 250,00D
DOC.: 13
24/07 PIX EMIT.OUTRA IF 12,00D

Pagamento Pix
***411.641-"
Uber adm
DOC.: Pix



CORREID GOV R:002534) S:(002534)

2

010_0065884

010937 _

Fm5906:30 - 120722

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
. NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Mumero da Nota

Data de emissdo

000000000053144

04.06.2023

Cédigo de Verificagdo B61Z-J13M

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: 1K ELEVADORES BRASIL LTDA

CPF/CNPJ: 90.347.840/0013-51

Enderego: 74170-010 - R 143, 198, QDD12ALT19 - SETOR MARISTA

Bairro:

Municipio: GOIANIA - GO Telefone: 62 40082900

Insericao Municipal: 44 1058

TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 36.863.660/0001-43
Nome/Razso Social: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
Enderego: AV C104 1236, QD335
Bairro: JARDIM AMERICA
Municipio: GOIANIA - GO cep: 74250-030

Inscrigao Municipal: 2069342

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Servico de Manut. de Junho/2023 -N® fat: 5601762369 - Contrato: 0552045176 Retencao cfe. Lei 10.833/03-PIS: 5,76/COF: 26,58/CSLL 8,86

INFORMAGOES ADICIONAIS

e pelo seu Cédigo de Verificagdo, junto ao portal de Internet da Prefeitura.

Este impresso contém exatamente as mesmas informagdes da respectiva Nota Fiscal Eletrénica - NFS-e emitida eletrénicamente
no sistema da prefeitura de Goienia e a sua autenticidade poderd ser verificada pelo Tomador de Servigo, pelo seu nimero

Atividade 0000000

Retenges Federals PIS COFINS INSS IR GSLL
R$ 5,76 R$ 26,58 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8,86
DEMONSTRATIVO CALCULO DO IMPOSTO F
Valor dos Servigos RS 886,12 Valor dos Servigos 886,12
(-) Desconto Incondicianado RS 0,00 (-) Desconlo Incondicionado RS 0,00
() Relengdes Federais RS 41,20 (=) Valor da Nota rs 886,12
(-} ISSQN Retido Pelo Tomador RS 44,31 (-} Dedugdes RS 882 ’ gg
(=) Valor liquido RS 800,61 (=) Base de Célculo RS : B 5
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota RS i
GOIANIA / GO 9373 / GOIANIA / GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) rg 44,31
Valor dos Servigos Desconto ; Valor da nota
886,12 0,00 886,12

Informagdes Importantes:

R Bradesco |237-2| 23792.02803 92300.728935 71013.099701 3 9412000008006

Local go Pagamento

Pagar em qualquer banco até o vencimento

Vencimento

15.07.2023

“IX’ ELEVADORES BRASIL LTDA

‘Agéncia / Cddigo Cedonte

2028-1/0130997-8

Data Documonto MN* Documento Espécin Doc. Data Processamonio Accitn MNesso Nimons
07.06.2023 5532830743 XX 07.06.2023 NAO 230072893717
Uso do Banco Carteira Espbcin Cuantidade Valor (=) Valor Documenta
65 [Rei | 800,61

Instrugd
CONTRATO.: 0552048176 CNPJ/CGC.: 36.863.660/0001-43 ) )
COBRAR MORA DE R$ 0,53 AO DIA E MULTA DE 0.33 %, A.D., ATE 0 LIMITE DE 10.00 % AO MES.

CLINTRAL GUBRANGA: JO0J-0499(SAPLITALS € REGIOLS MCTROP.) OU 0800-7080400
NAO QUITAMOS DOCUMENTO COM PAGAMENTO INFERIOR AO DECLARADO.
Vide no verso relagao de titulos que compoe valor deste documento.

|-} Dasconto Abatimento

7 Ouras Dedugdes

{+) Mora / Muka

{+) Outros Acrbscimos

{+) Vlor Cobmdo

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
AV C104 1236, QD335

JARDIM AMERICA

GOIANIA - GO

74250-030

Sacador f Avalista

Cédigo do Baixa

LR A

Ficha de Compensagio




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE PAGAMENTO DE

17/07/2023 BOLETO 16:58:22
Cooperativa: 3246-8/ CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685/ CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
’ DANTAS
Linha digitavel do titulo
23792.02803 92300.728935 71013.099701 3 94120000080061
Numero Documento: 053144001
Nosso numero: 00000000023007289371
N. Agendamento: 5056240

Instituicdo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPFICNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPFICNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situagao:
Observagéo:

237-BCO BRADESCO S.A.

TK ELEVADORES BRASIL LTDA
TK ELEVADORES BRASIL LTDA

90.347.840/0001-18

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Autenticagdo
3¢100d33-8321-4efd-b227-0be3a5682a53
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

36.863.660/0001-43

17/07/2023
17/07/2023
15/07/2023
800,61
0,00

0,00
800,61
Efetivado
Thyssen




Prefeitura de Goiénia - Nota Fiscal de Servigos (NFS-¢) Page 1 of 1
Pre_feitura_ c:Ie Goiénia NamerodaNota 38598
e e hrsss | EETRE 30/608
AIDF 11436/2012 Cédigo Verificaggo WFG2-RSP6

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 09.645.988/0001-10 Inscrigdo Municipal 2533601

)\ Nome/Razao Social POLAR LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI
# Enderego R F58 N.262 QD.153 LT.08_10
Bairro LOT FAICALVILLE
* Municipio GOIANIA -GO CEP 74350510 Telefone (62) 30933004

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razio Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342
Enderego AV AVENIDACQD335LT12E3N.00

Bairro JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA - GO CEP 74250030

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Ref Prest.de Servico de Limpeza. Repasse de despesas
Manutencao R$ 1.262,16Base de calculo para INSS R$
02 -INSS-11% Conforme Base de Calculo, Lei C.116-03

com deducoes na base de calculo: VR VT Depr.de Equip. e
5.048,63 Retencoes na fonte: Conforme - LN.INSS-DC N 71-
- 1SS e MP 135-2003 - COFINS PIS CSSL e IR decreto 3000-

99 - CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SE

CUNDARIAS 81.29-0-00 - Atividades de limpeza

nao especificadas anteriormente 81.11-7-00 - Servicos combinados para apoio a edificios,exceto condominios
predial78.20-5-00 - Locacao de mao-de-obra temporaria REF AO MES DE JUNHO/2023 R$ 6.310,79

RETENCAO P/ PREV.SOCIAL LEI 9711/98 (11,00%)......: RS 555,34
RETENCAO: 1.S.S.Q.N(5,00%)............cccoorro..... RS 315,54
RETENCAO PIS(0,65%)..........orvererenrrreeneers RS 41,02

RETENCAO CSLL(1,00%)......ccccrrveerrsssanceneenest RS 63,11

Data de Vencimento: 15/07/2023

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 812140000
Limpeza em predios e em domicilios

Retengdes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 41,02 R$ 189,32 R$ 555,34 R$ 0,00 R$ 63,11
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$  6.310,79| Valor dos Servigos R$ 6.310,79
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengdes Federais R$ 848,79 | (=) Valor da Nota R$ 6.310,79
(-)ISSQN Retido pelo Tomador R$ 315,54 | (-) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$  5.146,46 | (=) Base de Calculo R$ 6.310,79
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 5,00
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) RS 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 6.310,79 R$ 0,00 RS$ 6.310,79
Informagdes Importantes: Usudrio: W
- Nota Fiscal referente ao RPS n® 38598.
- Tomador do servigo é Substituto Tributario.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pégina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.
http://www?2.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?inscricao=2533...  20/06/2023




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE PAGAMENTO DE

17/07/2023 BOLETO 16:59:28
Cooperativa: 3246-8/ CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685/ CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
: DANTAS
Linha digitavel do titulo
00190.00009 01612.928000 00012.139176 1 94120000514646
Nuamero Documento: 659.23
Nosso numero: 00016129280000012139
N. Agendamento: 5056248

Instituicdo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPFICNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPFI/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:
Desconto/Abatimento:
Juros/Muita:

Pago:

Situagao:
Observagao:

1-BANCO DO BRASIL S.A.

POLAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA
POLAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA
09.645.988/0001-10

CONDOMINIO DO ED FATIMA DANTAS
CONDOMINIO DO ED FATIMA DANTAS
36.863.660/0001-43

17107/2023
17/07/2023
15/07/2023
5.146,46
0,00

0,00

5.146 .46
Efetivado
Polar

Autenticacao
c2fe8ofe-49d3-4adb-acd2-1654b1c27438
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996




Servigo eletronica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

52087072229790934000156000000000002323127774882252

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
23 29/12/2023 29/12/2023 11:34:17
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
23" 900 29/12/2023 11:34:17 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ | CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 29.790.934/0001-56 - (62) 9193-4357
Nome / Nome Empresarial E-mall
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLIVEIRA@HOTMAIL.COM.BR
Endereco Municipio CEP
DO ESPADARTE, CASA 1 Goiania - GO 74343-290
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) N
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
36.863.660/0001-43 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -
Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335 LOTE 1 2  Goiania - GO 74250-030
ES
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagéo
14.01.01 - Lubrificacao, limpeza, - Goiania - GO -

lustragao, revisao, carga e recarqg...

Descrigdo do Servigo
MATERIAL PINTURAS

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagao Tributavel

Pals Resultado da Prestagao do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Goiania - GO

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

= Néo - 2

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 900,00 - = i

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

. - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSsLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 900,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 900,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Doc Ref: 19/07/2023

A9\}-




SICO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

21/11/2023

Valor:
Datafhora:
Descrigao:

Pagador
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigéo:
Nome:
CPF/CNPJ:

ID/Transagao

Pix - Comprovante de pagamento

E02935307202307191909U10joPDNDO9

11:56:47

R$ 900,00

19/07/2023 16:09:44

Material para servicos no 11 apts

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

** **3.660/0001-**

BCO BRADESCO S.A.

JOSUE GOMES DE OLIVEIRA

*** 451.931-**



CNPJ: Telefone:

Tomador dos Servigos:
CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS 36.863.660/0001-43 (62) 3286-7006
Cddigo da Receita: Descrigdo: Competencia:
5952 CSRF JUNHO/2023
38598 20/06/2023 POLAR LIMPEZA E CONSERVAGAO EIRELI 09.645.988/0001-10 6.310,79 293,45
53144 04/06/2023 TK ELEVADORES BRASIL LTDA 90.347.840/0013-51 886,12 41,20
VT L - ——— [ 20/07/2023 Trotal do Darf ... | RS 7.196,91 | R$ 334,65 |




. Documento de Arrecadagdo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
36.863.660/0001 -43] CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

(Periodo de Apuragh Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documenta até
\ 30/06/2023 20/07/2023 07.01.23202.8941987-3 m
Observa
CSRF REF 06/2023 Valor Total do Documento
|Darf emitido pelo Sicalc Web 335:75-
Composigao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
5952 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 334, 65 1,10 335,75
07 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETENGAO DE CONTRIBUIGOES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADO
PA 06/2023 Vencimento 20/07/2023
Totais 334,65 1,10 8,08 335,75
L SENDA (Versdo:5.1.7) Pagina: 1/1 21/07/2023 11:20:54 J
858200000031 357503852328 020701232026 894198733304 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[85820000003 1 | [35750385232 8 | [ 020701232026 | [894198733304 | CNPJ: 36.863.660/0001-43
Numero:  07.01.23202.8941987-3
T T |
Valor: 335,75




SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DARF

ORIGEM DA OPERAGCAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR

21/07/2023 11:57:00

AG. ARRECADADOR: CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
NUMERO DO DOCUMENTO: 7012320289419873
NUMERO DO AGENDAMENTO: 5071403
DATA PAGAMENTO: 21/07/2023
_ 85820000003 35750385232 02070123202
CODIGO DE BARRAS: 89419873330
VALOR TOTAL: 335,75
- 060F3C2F-42DD-45F A-9525-
AUTENTICAGAO: 1638E4705A6C
= 3246/10685 - CONDOMINIO EDIFICIO
: FATIMA DANTAS

BANCOOB 08006464001




i Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
(36.863.660!0001 -43] CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS ]
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento Paaar este documento até
Junho/2023 20/07/12023 07.16.23202.8777491-5 m
Observapbes
N° Recibo Declaragdo: 50000144643599 Nalor Totel do Document
\ 557,17
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 555,34 1,83 557,17
01 CP PATRONAL - RETENGCAO LEI 9.711/98
PA:06/2023 Vencimento:20/07/2023
CNPJ Prestador:09.645.988/0001-10
Totais 555,34 1,83 557,17
k\ SENDA (Versao:5.1.7) Pagina:  1/1 21/07/2023 10:33:37 )
858200000058 571703852320 020716232027 877749150210 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais
[ 85820000005 8 | [ 57170385232 0 | [[020716232027 | [ 877749150210 | CNPJ: 36.863.660/0001-43

Numero: 07.16.23202.8777491-5
Pagar até: 21/07/2023

Valor: 557,17




SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DARF

ORIGEM DA OPERAGAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR

21/07/2023 11:55:17

AG. ARRECADADOR: CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
NUMERO DO DOCUMENTO: 7162320287774915
NUMERO DO AGENDAMENTO: 5071406
DATA PAGAMENTO: 21/07/2023
. 85820000005 57170385232 02071623202

cODIGO DE BARRAS: 87774915021
VALOR TOTAL: 557,17

= 539DBE0C-D81C-4316-966C-
AUTENTICAGAO: 7FBIE28AB545
ck: 3246/10685 - CONDOMINIO EDIFICIO

FATIMA DANTAS

BANCOOB 08006464001



04/07/2C23, 16:00 about:blank

MinhaClaro“residencial

2° VIA DE FATURA - CODIGO DE BARRAS

Nesse documento consta apenas o valor, vencimento e codigo de barras da sua fatura.

Para visualizar e imprimir a fatura completa, acesse minhaclaroresidencial.claro.com.br e selecione a opgédo 27 via da
fatura

Este documento é valido para pagamento nos caixas de qualquer rede bancaria ou com o codigo de barras abaixo no
autoatendimento ou Internet Bank do seu banco.Utilize, preferencialmente, os bancos Santander, HSBC ou Bradesco.

Vencimentio

hg'l‘ha 1/ 15/07/2023
,aro,- Numero do Contrato Valor
residencial R$ 82,26
s VALOR Vencimenlo
Ul R$ 82,26 15/07/2023

84690000000-7 82260162202-7 30715010000-5 003381087034

D0 0 A A

about:blank 1M



SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

21/07/2023

Cooperativa:
Conta:

Convénio:

Cod. de barras:

Nuam. do agendamento:

NSU:

Data do agendamento:
Data do pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Outros encargos:
Valor do desconto:
Outras dedugdes:
Valor total:

Situagao:
Observagao:

Autenticagao:

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DE CONVENIO

11:56:23

3246/SICOOB CREDSEGURO

10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS

CLARO SA

84690000000 82260162202 30715010000
00338108703

5071413
232020121405
21/07/2023 11:56
21/07/2023
82,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82,26
EFETIVADO
Claro

97C246B4-04AD-4763-AFDF-
4BAB2DE5FD8D




N F& Nota Fiscal de
Servigo eletronica

_DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

52087072234412631000130000000000000923128736925083

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
9 07/12/2023 07/12/2023 19:16:04
Nomero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS i
9 900 07/12/2023 19:16:04 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-a
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 34.412.631/0001-30 - (62) 3286-7679
Nome / Nome Empresarial E-mail
OLICIO MENDONCA RIBEIRO 507394761 49 janilton@jpacomahilidade.com,br
Enderego Municipio CEP
C 106, SN Goiania - GO 74255-050
Simples Nacional na Dala de Competéncia Regime de Apuragao Tribuléria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
36.863.660/0001-43 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -
Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335LOTE 12  Goiania - GO 74250-030
E3
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagao Nacional Cadigo de Tributagéo Municipal Local da Prestacgéo Pais da Prestagéo

14.06.01 - Instalagao e montagem de
aparelhos, maquinas e equipament...

Goiania - GO

Descrigéo do Servigo
SERVICOS PISO 3° ANDAR o
TRIBUTAGCAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pafs Resultado da Prestago do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSAN Regime Especial de Tributagao
Operacéo Tributavel - Goiania - GO Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
= Nao - .
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Calculo do BM
R$ 150,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 150,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 # R$ 150,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

~
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SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

21/11/2023 Pix - Comprovante de pagamento 11:56:17

ID/Transagao
E02935307202307211516n389svZ65jjp

Valor: R$ 150,00
Data/hora: 21/07/2023 12:17:06
Descrigao: 3andar pisos
Pagador

Instituigao: CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Nome: . CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: ** **3.660/0001-**

Destinatario

Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
T — OLICIO MENDONCA RIBEIRO

’ 50739476149
CPF/CNPJ: ** **2.631/0001-*

/T' QO !




N F& Mota Fiscal de
Servico eletronica

DANFSe vi1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

52087072229790934000156000000000002423 125562478579

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissé@o da NFS-e

24 29/12/2023 29/12/2023 11:36:43

Mamero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS -

24 900 29/12/2023 11:36:43 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 29.790.934/0001-56 - (62) 9193-4357

Nome / Nome Empresarial E-mail

JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLIVEIRA@HOTMAIL.COM.BR

Enderego Municipio CEP

DO ESPADARTE, CASA 1 Goiania - GO 74343-290

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurago Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

36.863.660/0001-43 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -

Enderego Municipio CEP

AVENDDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335 LOTE 12 Goiania - GO 74250-030

E3

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Codigo de Tributagéo Nacionai Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestagéo

14.01.01 - Lubrificagao, limpeza, - Goiénia - GO -

lustragdo, revisdo, carga e recarg...

o do Servigo
FONTES DE CAMERAS

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagao Tributavel

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Goiania - GO

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - 5
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Céleulo do BM
R$ 350,00 - - :
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
= - N&o Retido -
“TRIBUTAGAO FEDERAL -
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo D to Condicionad Desconto Incondicionado ISSGN Retido
R$ 350,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 350,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Doc Ref: 24/07/2023
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SiICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

21/11/2023 Pix - Comprovante de pagamento 12:23:58

ID/Transacgdo
E029353072023072420009FFpBfvV327J

Valor: R$ 12,00
Data/hora: 24/07/2023 17:00:49
Descrigdo: Uber adm
Pagador

Instituicéo: CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: ** **3.660/0001-**

Destinatario

Instituigao: BANCO DIGIO

Nome: Tiarles Feitosa Da Silva

CPF/CNPJ: = 411.641-*
(- { A/

—
¥
-
-,

O\



SicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

21/11/2023

Valor:
Data/hora:
Descri¢ao:

Pagador
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

ID/Transacao

Pix - Comprovante de pagamento

E029353072023072421301YVqOaQkzcj

12:24:18

R$ 9,00

24/07/2023 18:30:10

Uber

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

** **3.660/0001-**

NU PAGAMENTOS S.A.

Bruno Alves Primo

“** 524,051-*



RECEBEMOS DE Consigaz Distribuidora de Gas IG8#RODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°.0013779
SERIE 51

DANFE e e e
QCONSIGAZ. wocoeroacxnssens | LR HONH ANV 1110 A 1l
| |
a Counsan 0e rax sia VIDA MELNOR. 08000 A1 EON M ORL RNV 00
Consigaz Distribuidora de Gas Ltda. 0 - ENTRADA ) CHAVE DE ACESSO -
Av. Pro; , s/n,ala B, Mod 1 APM2 - Setor ial - SAI
g m 1'80 D R 75250.005 . 62363 zosﬂéflrfl:la 1 - SAIDA 2223 ?64;1 5975'8_900 0705 ::BS 1_00:; ::;1791 2 6776 4637
N0013779 FL 1/ 1 onsulta de autenticidade no portal nacion. -c
SERIE 51 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA COMB.CONSUMIDOR FINAL 152236440641112
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. EST. SUBS. TRIBUTARIO CNPI/ CPF
105095290 01.597.589/0007-05
DESTINATARIOREMETENTE
NOME / RAZAO CNPI/CPF DATA EMISSAO
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS 36.863.660/0001-43 29/06/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DT ENTRADASAIDA
RUA C 139 ESQC C104 QD335 1236 LT12E JARDIM AMERICA 74275-070
MUNICIPIO FONE / FAX UF | INSCRIGAO ESTADUAL HORA SAIDA
GOIANIA 62985749508 GO
FATURADUPLICATA
FATURA/DUPLIC. VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLIC. | VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLIC. | VENCIMENTO VALOR
0013779/01 28/07/2023 1.305,16
CALCULODOT 0
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUTO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.305,16
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.305,16
BLOCO TRANSPORTADOR / VOLUMES
NOME / RAZAO SOCIAL gB.ETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [UF CNPJ
-T rie Propri
CONSIGAZ DISTRIBUID_ORA DE GAS LTDA 3 -Transports Proprio po 01.597.589/0007-05
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AV PROGRESSO, S/N_ALA B MOD1 APM2 SENADOR CANEDO GO [ 105095290
QUANTIDADE | ESP MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1,00 186,500 186,500
DADOS DOS PRODUTOS | SERVICOS
1GO DESCRICAO PRODUTO / SERVICO NCM /SH|CST[CFOP| UN | QUANT. | VALOR VALOR | B.CALC. | VALOR | VALOR [ ALIQUOTA
UNITARIO | TOTAL ICMS ICMS Pl ficms| i
CRO0I0 ONU 1075,GAS LIQUEFEITO PETROLEO (GRANEL),2.1 [ICM (27111910 5656 |Kg 186,50 6,9982 1.305,16) 0,00 0,00 0,00 0,00 000
§ monofisico sobre brado anteri c
onvénio ICMS 199/2022;
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

Cowl eliente (175633

GAL: 2da

cionado para suportar 3k transbordo ¢ P gl
ao em vigor.Doc. Fat. Protocolo [CMS 42, 3 De Julho 2009 art. 1, art. 2 [ [CMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTAR
1A CONF ART 412, VEDADO O DESTAQUE DO ICMS CONF. ART.274 DO RICMS 45.490/00 BASE DE CALCULO REDUZ
IDA CONF. ART.51 DO RICMS 45.490/00 ¢ DO ANEXO I1, ART.80 DO RICMS 45.490/00.. PRACA DE PAGAMENTO: SAQ
PAULO MANIFESTO NF:0218674 SERIE:1 DANFE:522306015
: 202005 PRACA DE PAGAMENTO: SAO PAULO-SP Valor do ICMS Monofisico:234.45. ICMS a ser recolhido ¢ W
termos do Capitulo V do Convenio ICMS 199/22 BASE ST ORIGEM: 1120.94 ICMS ST ORIGEM: 190.56 FUNDA]
clausula decima citava do convenio ICMS 110/2007. LOCAL DE
QD335 Bairmo/Distrito: JARDIM AMERICA Municipio: GOLANIA
ANTAS@GMAIL.COM LOCAL DE ENTREGA: RUAC 139ESQC
unicipio: GOIANIA UF: GO Pais: BRASIL

[INFORMACOES COMPLEMENTARES

=+ PREZ "LIENTE, SE SEG CO S A CO
NCIA DA QUANTI Jnl)npﬁylﬁw RTRPASAE FQ-NFO&TQ&EFWNC“‘!E.,_MEND‘.“.E‘Q ACONTERE,

UL DU AW L s

RESERVADO AO FISCO

o6 riscos de

e gue atende a re nenlac

97580000705550010002 18674 1804978486 PED: 1917538 - PDA
assado nos
ENTO LE
ENTREGA: Enderego; RUA C 139 ESQ C C104 8/N
CEP: 74275070 UF: GO Pais: BRASIL Email: EDFATIMAD
C104 S/N QD335 Bairro/Distrito: JARDIM AMERICA M




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

28/07/2023

Cooperativa:

Conta:

Numero Documento:
Nosso numero:

COMPROVANTE PAGAMENTO DE S
BOLETO 10:57:06
3246-8/ CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
10685/ CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

DANTAS
Linha digitavel do titulo
34191.09545 12384.988494 34294 460000 9 94250000130516
0013779
84934294410954123849
5089649

N. Agendamento:
Instituicdo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPFICNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPFICNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:
Desconto/Abatimento:
Juros/Multa:

Pago:

Situagao:
Observagao:

341-ITAU UNIBANCO S.A.

CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LTDA
CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LTDA
01.597.589/0002-09

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
36.863.660/0001-43

28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
1.305,16
0,00

0,00
1.305,16
Efetivado
Ref jun/23

Autenticacao
cec50dbd-60d5-4d92-b57f-a3bb7729fc3c
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996




Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

@ Receita Federal

CNPJ Raz#o Social
 36.863.660/0001 -43] [CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS ]
(Periodo de ragao Data de Vencimento ¥ mento
" Silorr2023) [ 31/072023) [ "07.47.23184.1309900-5 UL
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§ 1.382,37
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
4338  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 1,94 1,94
4156  DIV.ATIVA-CONTR, EMPREGADOR 126,41 126,41
4201  DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 16,22 16,22
4162  DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 12,97 12,97
4224  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 1,20 1,29
4321  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 9,73 9,73
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 33,53 33,53
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 12,15 12,15
4338  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 2,25 2,25
4156  DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 150, 45 150, 45
4201  DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 18, 80 18,80
4162  DIV.ATIVA-RI,AMB. AP.ESPECTAL 15,04 15,04
4224  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 1,50 1,50
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 40,33 40,33
4321  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 11,28 11,28
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 3,58 3,58
4156 DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 239,14 239,14
4201  DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 29,85 29,85
4162  DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 23,88 23,88
4224  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 2,38 2,38
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 87,73 87,73
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 17,91 17,91
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 17,12 17,12
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 14,91 14,91
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. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

Composicdo do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAD SEBRAE 0,71 0,71
4156  DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 48,00 48, 00
4201  DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 6,00 6,00
4162  DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 4,80 4,80
4224 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 0,47 0,47
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 27,11 27,11
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 3,60 3,60
4338  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 0,57 0,57
4156  DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 21,24 21,24
4201  DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 4,83 4,83
4162  DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 3,86 3,86
4224  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 0,38 0,38
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 11, 66 11,66
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAQ SESC 2,89 2,89
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAQ SEBRAE 1,32 1,32
4156 DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 88,55 88,55
4201 DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 11,06 11,06
4162 DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 8,85 8,85
4224 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 0,88 0,88
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 29,47 29,47
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 6,64 6,64
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 56,77 56,77
4133 DIV.ATIVA-CONTR., SEGURADOS 16,73 16,73
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 93,42 93,42
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 42,17 42,17
Totais 1.382,37 8,00 9,00 1.382,37
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SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DARF

ORIGEM DA OPERACAQ
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR

28/07/2023 10:58:22

AG. ARRECADADOR: CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
NUMERO DO DOCUMENTO: 7172318413099005
NUMERO DO AGENDAMENTO: 5089654
DATA PAGAMENTO: 28/07/2023

; , 85820000013 82370385232 12071723184
CODIGO DE BARRAS: el
VALOR TOTAL: 1.382,37

_ EDCA75BF-B869-4B03-B105-

AUTENTICAGAO: D7E97648869B
&0 3246/10685 - CONDOMINIO EDIFICIO

FATIMA DANTAS

BANCOOB 08006464001




NFSe:

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

52087072229790934000156000000000002523124052351394

Namero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emisséo da NFS-e

25 29/12/2023 29/12/2023 11:38:35
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS s
25 900 29/12/2023 11:38:35 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF InscrigBo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 29.790.934/0001-56 - (62) 9193-4357
Nome / Nome Empresarial E-mail
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLIVEIRA@HOTMAIL.COM.BR
Enderego Municipio CEP
DO ESPADARTE, CASA 1 Goiania - GO 74343-290
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
36.863.660/0001-43 - =
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -
Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335 LOTE 12  Goiania - GO 74250-030
E3
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributag@o Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagio

14.01.01 - Lubrificagéo, limpeza,
lustragao, revisao, carga e recarg...

Descrigdo do Servigo
FONTE ELEVADOR

Goiania - GO

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributaggio do ISSQN
Operagao Tributavel

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Goiania - GO

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséio da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Néo = -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Caélculo do BM
R$ 250,00 - - L
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado
Z = N&o Retido *
TRIBUTAGCAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 250,00 RS R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PISICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 250,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federails Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Doc Ref: 28/07/2023




SiICo0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

22/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 13:29:25

ID/Transagao
E02935307202307282106HLUNTFdylQg

R$ 250,00
28/07/2023 18:06:38
Fonte luz elevador

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
**.**3.660/0001-**

BCO BRADESCO S.A.
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA
** 451.931-"



